
Листа на студенти запишани на   додипломски студии од прв циклус
на јавните и приватните универзитети и високообразовни установи

кои се здобиле со стипендии од прва група „ стипендии за студенти од социјални категории“
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1 630 Агрон Ирфан Кадрија Факултет за бизнис
администрација

2 348 Адем Валид Имери Архитектонски факултет
3 30 Адријана Живко Јановска Меѓународен

Славјански институт Г.
Р. Державин - Свети
Николе

4 608 Адријана Љупчо Милковска Факултет за безбедност
5 1351 Адријана Ѓорѓи Белчовска Факултет за природни и

технички науки
6 957 Адријна Миле Петровска Економски факултет
7 323 Ајтен Фуат Муареми Филолошки факултет
8 1981 Ајтен Назми Адеми Филолошки факултет
9 891 Алајдин Алуш Амети Правен факултет
10 515 Алберт Авни Садиковски Педагошки факултет
11 258 Александар Ристо Колев Природно-математички

факултет
12 2542 Александар Војо Пауновски Факултет за дизајн и

технологии на мебел и
ентериер

13 47 Александар Борче Блажевски Медицински факултет
14 433 Александар Слободан Кочовски Економски факултет
15 1008 Александар Владо Атанасовски Машински факултет
16 386 Александар Милорад Симоновиќ Економски факултет
17 462 Александар Славчо Благојчовски Факултет за природни и

технички науки
18 2670 Александар Зоран Андонов Факултет за физичка

култура
19 2162 Александар Венчо Котевски Факултет за

администрација на
информациски системи

20 249 Александар Зоран Гилев Факултет за
информатика

21 1647 Александар Стојан Мицевски Земјоделски факултет
22 1038 Александар Димитар Јаневски Земјоделски факултет
23 1590 Александар Илија Кузманов Технолошко-

металуршки факултет
24 1307 Александар Владимир Шилоски Економски факултет
25 404 Александар Зоран Сиџимовски Економски факултет



26 887 Александар Љупчо Ристовски Економски факултет
27 2315 Александар Младен Стефановски Музичка академија
28 399 Александар Васил Милошовски Православен

богословски факултет
„Св. Климент Охридски”

29 2168 Александар Зоранчо Анастасов Универзитет за туризам
и менаџмент - Скопје

30 847 Александар Добре Здравковски Филолошки факултет
31 750 Александар Драган Иловски Економски факултет
32 2172 Александар Зоран Јошески Економски факултет
33 2563 Александар Љупчо Николовски Факултет за туризам,

бизнис и логистика
34 693 Александар Борче Стеваноски Економски факултет
35 1413 Александар Јоцо Лазаровски Факултет за природни и

технички науки
36 1689 Александар Драган Газепов Факултет за туризам и

угостителство
37 1726 Александар Блаже Давчевски ФИНКИ (Факултет за

информатички науки и
компјутерско
инженерство)

38 2562 Александар Јован Ѓорѓевиќ Факултет за туризам,
бизнис и логистика

39 286 Александар Стојан Илијевски Факултет за музичка
уметност

40 805 Александра Стојче Урошевска ФИНКИ (Факултет за
информатички науки и
компјутерско
инженерство)

41 1809 Александра Мицко Младеновска Архитектонски факултет
42 301 Александра Стојанче Мицевска Филозофски факултет
43 2191 Александра Зоран Петровска Факултет за

биотехнички науки
44 1012 Александра Зоран Цветкоска Факултет за

администрација на
информациски системи

45 2506 Александра Јордан Ристевска Висока медицинска
школа

46 1300 Александра Радислав Арезанковска Факултет за
медицински науки

47 1342 Александра Симеон Давческа Технолошко-технички
факултет

48 606 Александра Слободан Лазарова Филолошки факултет
49 1721 Александра Јане Николова Филолошки факултет
50 1116 Александра Роберто Петрова Филолошки факултет
51 1380 Александра Јордан Донева Филолошки факултет
52 1718 Александра Тони Димитровска Филозофски факултет
53 2222 Александра Драго Петковска Филолошки факултет



54 995 Александра Стојан Сенкова Филозофски факултет
55 1560 Александра Стамен Стојановска Правен факултет

„Јустинијан Први”
56 2004 Александра Добре Анѓеловска Правен факултет

„Јустинијан Први”
57 24 Александра Миле Сребренова Економски факултет
58 1313 Александра Горан Алексовска Филолошки факултет
59 1864 Александра Никола Колева Филолошки факултет
60 1993 Александра Ивче Арсовска Факултет за

медицински науки
61 2726 Александра Танас Попоска Факултет за туризам и

угостителство
62 354 Александра Ванчо Цоневска Филолошки факултет
63 703 Александра Ванчо Димитрова Економски факултет
64 1357 Александра Стојан Скрческа Економски факултет
65 620 Александра Ацо Крстеска Правен факултет
66 213 Александра Слободан Ангеловска Факултет за туризам,

бизнис и логистика
67 1426 Александра Живко Мишевска Факултет за туризам и

угостителство
68 1562 Александра Цветан Ристевска Педагошки факултет
69 1274 Александра Венцо Гигова Филозофски факултет
70 1801 Александра Диме Шијакоска Правен факултет
71 1168 Александра Илија Петрушева Медицински факултет
72 1637 Александра Звонко Нешкоска Економски факултет
73 2531 Александра Петар Миланова Филозофски факултет
74 1610 Алтај Аднан Абдуловски Педагошки факултет
75 1645 Амела Љутвија Хасиќ Стоматолошки факултет
76 685 Амијет Рухи Хода Меѓународен

универзитет - Струга
77 684 Ана Јордан Петровска Факултет за

медицински науки
78 108 Ана Гоце Лазаревска Правен факултет

„Јустинијан Први”
79 2364 Ана Петре Цветаноска Технички факултет
80 1186 Ана Владо Доневска Факултет за природни и

технички науки
81 1919 Ана Ацо Костоска ФИНКИ (Факултет за

информатички науки и
компјутерско
инженерство)

82 2509 Ана Владо Митрова Технолошко-технички
факултет

83 1917 Ана Лупчо Димоска Економски факултет
84 756 Ана Благоја Ризовска Економски факултет
85 1030 Ана Блажо Цеповска Филозофски факултет
86 734 Ана Зоран Тасевска Филозофски факултет



87 144 Ана Зоран Трајкова Економски факултет
88 1441 Ана Најденко Вељаноска Економски факултет
89 123 Ана-марија Јовица Иванова Филолошки факултет
90 1861 Анастасија Орце Ристевска Правен факултет

„Јустинијан Први”
91 2258 Анастасија Драган Андоновска Филолошки факултет
92 776 Ангел Илија Димоски Технички факултет
93 763 Ангела Кирил Јованова Технички факултет
94 505 Ангела Љубе Велковска Педагошки факултет
95 332 Ангела Радован Неделковска Градежен факултет
96 1157 Ангела Сане Сребренова Факултет за

медицински науки
97 1196 Ангела Дејан Петровска Филозофски факултет
98 1460 Ангела Бранко Јовческа Висока медицинска

школа
99 1798 Ангела Ванчо Узунска Технолошко-

металуршки факултет
100 1472 Ангела Душко Ѓоргиева Природно-математички

факултет
101 84 Ангела Сашо Јовчевска ФЕИТ (Факултет за

електротехника и
информациски
технологии)

102 1553 Ангела Тихомир Богоевска Прв приватен
универзитет - ФОН -
Скопје

103 1821 Ангела Зоран Дојчиновска Факултет за туризам и
угостителство

104 1755 Ангела Спасое Карафилеска Економски факултет
105 638 Ангела Кирил Гулевска Педагошки факултет
106 113 Ангела Крсто Анастасова Меѓународен

балкански универзитет
- Скопје

107 700 Ангела Илија Реловска Економски факултет
108 764 Ангела Ванчо Димитрова Филолошки факултет
109 918 Ангела Тони Велеска Филозофски факултет
110 1708 Ангела Николче Талеска Економски факултет
111 1641 Ангела Степан Пиловска Економски факултет
112 2571 Ангела Саше Тодорова Факултет за физичка

култура
113 1866 Ангела Љупчо Димоска Филолошки факултет
114 852 Ангела Зоран Здравевска Филолошки факултет
115 796 Ангела Илија Костовска Правен факултет
116 2285 Ангела Ѓоко Јордеска Правен факултет
117 2361 Ангела Драган Милошовска Факултет за

земјоделски науки и
храна



118 2428 Ангела Кире Стојаноска Градежен факултет
119 632 Ангела Сашо Котеска Педагошки факултет
120 1998 Ангела Јанче Данилова Факултет за

информатика
121 2158 Ангела Веселе Вељаноска Педагошки факултет
122 158 Ангела Зоран Јаневска Економски факултет
123 2041 Ангела Тоде Јосифовска Економски факултет
124 879 Ангела Ѓорѓе Сиљановска Факултет за музичка

уметност
125 919 Ангелина Петар Вангелова Факултет за

медицински науки
126 1066 Ангелина Димитар Улишева Факултет за туризам,

бизнис и логистика
127 1713 Ангелка Драганче Димковска Економски факултет
128 2051 Ангелко Симо Стојановски Градежен факултет
129 2475 Андријана Ванче Ристовска Факултет за дизајн и

технологии на мебел и
ентериер

130 2104 Андријана Лазар Нестороска Прв приватен
универзитет - ФОН -
Скопје

131 450 Андријана Ванчо Цветановска Факултет за туризам,
бизнис и логистика

132 46 Андријана Димитри Пандеска Филозофски факултет
133 670 Андријана Љупчо Анацковска Економски факултет
134 548 Андријана Жарко Милевска Факултет за туризам и

угостителство
135 519 Андријана Добре Цековска ФЕИТ (Факултет за

електротехника и
информациски
технологии)

136 748 Анѓа Митре Ѓорѓиоска Технолошко-технички
факултет

137 422 Анѓела Славчо Мицевска Факултет за
медицински науки

138 546 Анѓела Јове Стоиловска Факултет за природни и
технички науки

139 1048 Анѓела Мирко Стојковиќ Факултет за бизнис и
економија - Скопје

140 2214 Анѓела Слободан Трајковска Филолошки факултет
141 150 Анѓела Дафчо Стефановска Филозофски факултет
142 2242 Анѓела Томе Крстевска Економски факултет
143 1486 Анѓела Павле Сребреновска Технолошко-технички

факултет
144 1707 Анѓела Роберт Вуковиќ Економски факултет
145 2334 Анѓелина Борис Милановска Економски факултет
146 142 Анѓелче Миодраг Смонтар Економски факултет



147 1935 Анета Блаже Стојаноска Факултет за
администрација на
информациски системи

148 1069 Анета Љупчо Атанасова Филолошки факултет
149 2477 Анета Тошо Десподовска Економски факултет
150 1371 Анета Славољуб Цвијовиќ Правен факултет

„Јустинијан Први”
151 1078 Анита Миле Стојкова Медицински факултет
152 1193 Анита Драги Иванова Филолошки факултет
153 1390 Анита Ацо Тимова Економски факултет
154 2276 Анита Злате Донева Факултет за

медицински науки
155 2096 Анкица Миле Димковска Економски факултет
156 2435 Антониј Зоран Димитриевски Музичка академија
157 1656 Антонио Љупчо Арсовски Технички факултет
158 600 Антонио Јорданче Исоски Природно-математички

факултет
159 664 Антонио Злате Колонџоски Педагошки факултет
160 155 Антонио Сашко Петров Факултет за туризам,

бизнис и логистика
161 544 Антонио Стојанчо Стамболиски Факултет за

земјоделски науки и
храна

162 1754 Антонио Стојан Богдановски Факултет за туризам и
угостителство

163 2073 Анче Спаско Стаменов Економски факултет
164 2634 Анџела Ивица Саневска Факултет за

информатика
165 1075 Арбен Авдил Изаири Филолошки факултет
166 459 Арбен Мемедали Зулфиу Природно -

математички факултет
167 588 Арбнора Беким Шабани Филолошки факултет
168 446 Арјета Бурханедин Исени Филолошки факултет
169 132 Арменд Ади Дани Економски факултет
170 990 Арнела Абдула Хоџа Филолошки факултет
171 2647 Арнела Рамиз Муриќ Факултет за ликовни

уметности
172 1476 Арнела Исмет Ќириќ Архитектонски факултет
173 223 Арнела Сафет Скоко Филозофски факултет
174 2034 Артан Џеваир Мемиши Правен факултет
175 1531 Атанас Крсто Јованов Економски факултет
176 2189 Атанасие Јосиф Петров Економски факултет
177 2308 Атанаско Златко Крстев Електро-технички

факултет
178 2481 Барбара Дарко Крстеска Економски факултет
179 570 Бедрије Шабан Меџди Факултет за

медицински науки



180 1372 Бејза Лулзим Исмаили Филозофски факултет
181 2535 Бесарт Шабедин Љачи Економски факултет
182 1420 Бесиме Исмаил Јакупи Факултет за

медицински науки
183 1304 Бесјан Ферит Аља Факултет за

медицински науки
184 869 Бети Србислав Спасовска ФИНКИ (Факултет за

информатички науки и
компјутерско
инженерство)

185 1294 Бетиме Фаредин Адеми Меѓународен
универзитет - Струга

186 498 Бехлул Скендер Максути Факултет за туризам и
угостителство

187 1595 Беџет Агим Крацоски Прв приватен
универзитет - ФОН -
Скопје

188 226 Билјана Момчило Јаневска Американ Колеџ -
Скопје

189 1889 Билјана Ѓорѓи Трајчевска Факултет за туризам,
бизнис и логистика

190 2466 Билјана Љупчо Вељаноска ФИНКИ (Факултет за
информатички науки и
компјутерско
инженерство)

191 1314 Билјана Илчо Горгиева Филолошки факултет
192 938 Билјана Благојче Фузевска Педагошки факултет
193 441 Билјана Јоце Стоиловска Факултет за туризам,

бизнис и логистика
194 976 Бисера Златко Спасовска Градежен факултет
195 317 Бисера Зоран Душановска Филозофски факултет
196 855 Благица Марјанчо Лазаровска Филозофски факултет
197 1668 Благица Панче Кицева Правен факултет

„Јустинијан Први”
198 2238 Благој Миле Веселинов Економски факултет
199 1076 Благоја Јаковце Србакоски ФЕИТ (Факултет за

електротехника и
информациски
технологии)

200 1288 Благоја Цвете Мојсоски Факултет за
комуникациски мрежи
и безбедност

201 1256 Благоја Среќко Алексов Економски факултет
202 1171 Благоја Киро Петроски Факултет за туризам и

угостителство
203 672 Благојче Богдан Кутаноски Висока медицинска

школа
204 152 Благојче Благој Јанкуловски Економски факултет
205 1911 Благојче Стеван Николоски Педагошки факултет



206 217 Блаже Кирче Вучковски Машински факултет
207 421 Блаже Петар Атанасов Филолошки факултет
208 1910 Блаже Здравко Спирески Факултет за

информатика
209 1284 Блерта Назим Алиу Медицински факултет
210 2047 Бобан Тоше Василески Факултет за безбедност
211 1251 Бобан Душко Стоилов Факултет за туризам,

бизнис и логистика
212 2083 Бобан Боби Кочовски Економски факултет
213 2624 Боби Лазо Петров Машински факултет
214 1887 Боби Добре Крстески Технички факултет
215 872 Богдан Мирко Маневски Стоматолошки факултет
216 2328 Бојан Митко Дамњановски Природно-математички

факултет
217 520 Бојан Благоја Смилески Машински факултет
218 695 Бојан Богоја Спасески Правен факултет
219 1772 Бојан Драге Анастасовски Медицински факултет
220 2227 Бојана Драган Поповиќ Факултет за

медицински науки
221 1956 Бојана Бошко Јовановска Филолошки факултет
222 930 Бојана Јовче Пандилоска Филозофски факултет
223 23 Бојана Миле Петровска Факултет за бизнис и

економија - Скопје
224 2020 Борис Ќиро Грков Технички факултет
225 539 Борис Зоран Наумов Филолошки факултет
226 351 Борис Илија Кочов Правен факултет

„Јустинијан Први”
227 1321 Борјан Зоран Манев Архитектонски факултет
228 2105 Борјан Роберт Ивановски Машински факултет
229 346 Боро Ѓоко Бунташоски Медицински факултет
230 1525 Борче Ацо Тодоров Економски факултет
231 2303 Борче Владо Узунов Филолошки факултет
232 1358 Борче Петар Трајков Технолошко-

металуршки факултет
233 2170 Борче Ќире Димоски Факултет за

администрација на
информациски системи

234 647 Борче Миле Стојанов Факултет за туризам,
бизнис и логистика

235 778 Босилка Тони Шпирова Технички факултет
236 1673 Бранислав Душко Јовановски Природно-математички

факултет
237 407 Бранко Ило Јаковчески Правен факултет
238 1086 Бујар Изет Османи Факултет за бизнис

администрација
239 243 Бурхан Амет Исеини Економски факултет



240 56 Валентина Ацо Стојанова Филолошки факултет
241 747 Валентина Живко Стојчевска Природно-математички

факултет
242 426 Валентина Стојанче Анева Факултет за природни и

технички науки
243 1010 Валентина Ацо Недеска Факултет за туризам и

угостителство
244 1409 Валентина Николче Стаменковска Факултет за

администрација на
информациски системи

245 129 Валентина Глигор Гогова Економски факултет
246 2142 Валентина Дончо Тасевска Филолошки факултет
247 2071 Валентина Блажо Јованова Педагошки факултет
248 718 Валери Јовица Стојановски Економски факултет
249 2278 Валерија Добре Стоименовска Правен факултет
250 1533 Валмира Џемали Велија Факултет за

медицински науки
251 71 Валон Абдул Мустафа Природно -

математички факултет
252 1894 Вангелица Лазо Кардула Висока медицинска

школа
253 639 Ванчо Драги Чибански Филозофски факултет
254 2342 Вања Ристо Миовска Филозофски факултет
255 2363 Вања Васил Руменовска Машински факултет
256 2345 Вања Ничо Михаилова Факултет за

медицински науки
257 183 Васвија Јасем Себати Факултет за туризам,

бизнис и логистика
258 2239 Васе Ванчо Цветков Економски факултет
259 760 Васил Зоран Караташев Правен факултет

„Јустинијан Први”
260 1211 Васка Васил Динева Економски факултет
261 1201 Васка Слободан Енџекчева Економски факултет
262 895 Васка Митко Костова Земјоделски факултет
263 929 Васко Жарко Ристов Електро-технички

факултет
264 1863 Васко Александар Стојчевски Технички факултет
265 961 Велика Мирослав Богоеска Прв приватен

универзитет - ФОН -
Скопје

266 2152 Велика Милан Иванова Економски факултет
267 2269 Вера Зоран Илиевска Факултет за дизајн и

технологии на мебел и
ентериер

268 2493 Вера Георги Тошева Филолошки факултет
269 2256 Верица Каме Мицева Факултет за природни и

технички науки



270 1915 Верица Борче Бојкова Факултет за
администрација на
информациски системи

271 1377 Верица Марјанчо Методиева Економски факултет
272 553 Верица Зоранчо Тајова Филолошки факултет
273 2532 Верица Васо Аврамоска Филолошки факултет
274 393 Верица Блажо Трајкова Факултет за природни и

технички науки
275 1850 Верица Панче Карова Економски факултет
276 400 Вероника Јанко Гегова Универзитет на

Југоисточна Европа -
Тетово

277 44 Весна Мирко Божиноска Стоматолошки факултет
278 1849 Виктор Слободанчо Буровски Машински факултет
279 1072 Виктор Стојадин Маџовски Градежен факултет
280 2101 Виктор Винко Димитровски ФЕИТ (Факултет за

електротехника и
информациски
технологии)

281 1105 Виктор Јонче Стоименов Машински факултет
282 1435 Виктор Илија Мустеников Машински факултет
283 878 Виктор Љупчо Михајловски Факултет за

информатика
284 1346 Виктор Стојан Јакимовски Филозофски факултет
285 1414 Виктор Тони Наумоски Висока медицинска

школа
286 1677 Виктор Гоце Милошев Економски факултет
287 2354 Виктор Ванчо Николовски Факултет за туризам,

бизнис и логистика
288 325 Викторија Пано Гелова Машински факултет
289 2355 Викторија Ицо Талевска Факултет за

биотехнички науки
290 658 Викторија Лазо Андонова Факултет за

медицински науки
291 2183 Викторија Орде Атанасовска Стоматолошки факултет
292 1973 Викторија Зоран Шамовска Факултет за

медицински науки
293 1626 Викторија Добри Арсова Економски факултет
294 1782 Викторија Благој Спаскова Технолошко-технички

факултет
295 89 Викторија Коце Јовановска Технолошко-технички

факултет
296 395 Викторија Лазо Левова Филолошки факултет
297 1898 Викторија Роберт Стојческа Факултет за музичка

уметност
298 2411 Викторија Томе Мурговска Педагошки факултет
299 63 Викторија Митко Донева Факултет за физичка

култура



300 240 Викторија Драшко Ѓорѓиоска Економски факултет
301 1096 Викторија Златко Спиркоска Економски факултет
302 167 Викторија Жарко Беличоска Факултет за туризам и

угостителство
303 1401 Викторија Ацо Ангелова Факултет за безбедност
304 2055 Викторија Славе Станковска Правен факултет

„Јустинијан Први”
305 2317 Викторија Горанчо Јордановска Правен факултет
306 1662 Викторија Николче Мурџова Правен факултет
307 304 Викторија Мирко Ристовска Економски факултет
308 1671 Викторија Сашо Василеска Педагошки факултет
309 2367 Викторија Роте Митевска Архитектонски факултет
310 2423 Викторија Ацо Додевска Факултет за

медицински науки
311 460 Виолета Русе Трифунова Фармацевтски факултет
312 1878 Виолета Бранко Стојилова Факултет за

медицински науки
313 1541 Виолета Сребран Стоименова Економски факултет
314 1378 Виолета Цане Танушоска Економски факултет
315 953 Виолета Венко Ќушкоска Економски факултет
316 653 Виолетка Васко Стајковска Факултет за

медицински науки
317 1700 Вјолца Скендер Мустафи Факултет за бизнис

администрација
318 45 Вјоса Неџмедин Џеладини Медицински факултет
319 474 Владанка Кире Колева Правен факултет
320 1281 Владимир Роберт Поповиќ Филозофски факултет
321 2070 Владимир Бошко Талески Економски факултет
322 1263 Владимир Ристе Пранговски Правен факултет
323 1605 Владимир Димце Златков Факултет за туризам,

бизнис и логистика
324 1106 Влатко Спасо Петров Факултет за природни и

технички науки
325 1825 Влатко Атанас Јаковлески Економски факултет
326 1026 Влатко Ѓорге Калов Филозофски факултет
327 1546 Влора Џеват Рушити Правен факултет
328 2653 Влора Ружди Османи Медицински факултет
329 1273 Војдан Влатко Папазоски Филозофски факултет
330 1918 Вулнет Латиф Селмани Економски факултет
331 87 Габриела Ѓорги Довичинска Градежен факултет
332 2588 Габриела Зоран Костова Економски факултет
333 1746 Габриела Тодор Нанковска Факултет за безбедност
334 788 Габриела Љубе Филипова Правен факултет

„Јустинијан Први”
335 1532 Галите Абедин Селими Медицински факултет



336 1501 Гентијана Муамер Рустеми Педагошки факултет
337 1694 Георгина Ристо Верушевска Економски факултет
338 511 Гзим Весел Селами Природно -

математички факултет
339 1424 Глигор Никола Ризовски Машински факултет
340 870 Глорија Станче Атанасова Филолошки факултет
341 789 Гонца Иван Николова Земјоделски факултет
342 866 Горан Бранко Данов Факултет за природни и

технички науки
343 1156 Горан Воја Велковски Природно-математички

факултет
344 1665 Горан Љупчо Петровски Факултет за музичка

уметност
345 408 Горан Ванчо Овчарски Факултет за ликовни

уметности
346 338 Горан Борис Гопоски Факултет за туризам и

угостителство
347 175 Горан Аце Темелковски Економски факултет
348 659 Горанче Сашо Ѓоргиовски Технички факултет
349 1929 Гордана Бранко Атанасова Филолошки факултет
350 2586 Горјана Тони Вржовска ФЕИТ (Факултет за

електротехника и
информациски
технологии)

351 1953 Гоце Зоран Стојмановски Факултет за туризам,
бизнис и логистика

352 753 Гоце Ацо Чолески Музичка академија
353 2180 Грациела Владимир Митева Технички факултет
354 277 Давид Миле Настевски Филолошки факултет
355 2249 Давид Илија Стојменов Економски факултет
356 1613 Давор Сашо Павлов Филолошки факултет
357 2159 Дајана Љупчо Блажеска Педагошки факултет
358 2087 Дајана Величко Ѓорѓиева Економски факултет
359 1430 Далибор Младен Ѓориќ Православен

богословски факултет
„Св. Климент Охридски”

360 65 Далибор Бранко Илиев Факултет за туризам,
бизнис и логистика

361 1723 Далиборка Марјан Ананиева Технолошко-технички
факултет

362 1575 Даме Ванчо Милошевски Ветеринарен факултет
363 209 Дамјан Зоран Ковачевски Факултет за

информатика
364 2056 Дамјан Христијан Денковски Градежен факултет
365 1683 Дамјан Кире Нанчески Педагошки факултет
366 568 Данаил Сашо Тавчиоски ФИНКИ (Факултет за

информатички науки и



компјутерско
инженерство)

367 2549 Даниел Тони Митев Машински факултет
368 252 Даниел Миле Цветаноски Факултет за

медицински науки
369 1750 Даниел Ванче Димитровски Градежен факултет
370 657 Даниел Стојанче Штеријов Факултет за

медицински науки
371 487 Даниела Бранко Покрајчевалиева Градежен факултет
372 1176 Даниела Зоранчо Лазарова Градежен факултет
373 1017 Даниела Драги Ристова Факултет за

информатика
374 2080 Даниела Коце Мојсоска Факултет за

медицински науки
375 1845 Даниела Душан Димитрова Факултет за туризам,

бизнис и логистика
376 901 Даниела Драган Кузманоска Економски факултет
377 1272 Даниела Јонче Стефановска Економски факултет
378 956 Даниела Драганчо Ѓоргиевска Економски факултет
379 67 Данче Зорко Велевска Економски факултет
380 819 Данче Благој Јанкова Правен факултет
381 2425 Данчо Љупчо Петков Факултет за природни и

технички науки
382 2658 Даринка Владко Гошевска Фармацевтски факултет
383 1065 Дарко Ефто Волчески Машински факултет
384 1735 Дарко Симо Миладиноски Градежен факултет
385 2667 Дарко Мирко Шишкоски Технички факултет
386 2527 Дарко Никола Николов Факултет за

информатика
387 159 Дарко Ќирил Дамески Технички факултет
388 2151 Дарко Драган Симоноски Правен факултет

„Јустинијан Први”
389 1192 Дарко Добре Стојановски Музичка академија
390 743 Дарко Спиро Милески Факултет за туризам и

угостителство
391 1762 Дарко Звонко Митров Факултет за туризам,

бизнис и логистика
392 1990 Дарко Раде Блажески Економски факултет
393 2385 Деан Звонко Лазаревски Економски факултет
394 272 Дејан Часлав Димчевски Медицински факултет
395 2554 Дејан Симон Караѓулев Медицински факултет
396 358 Дејан Љупчо Стојчески Факултет за природни и

технички науки
397 2150 Дејан Миле Цветковски Градежен факултет
398 1340 Дејан Властимир Петровиќ Фармацевтски факултет
399 1006 Дејан Љупчо Станојевски Факултет за природни и



технички науки
400 1538 Дејан Тодор Јованов Факултет за

информатика
401 75 Дејан Киро Кочиев Факултет за образовни

науки
402 1003 Дејан Ордан Јошески Економски факултет
403 2177 Дејан Милчо Неделкоски Економски факултет
404 1484 Дејан Ратомир Стојановиќ Факултет за музичка

уметност
405 1170 Дејан Драган Ѓоргиевски Машински факултет
406 970 Дејан Звонко Касмски Правен факултет
407 2643 Дејана Душко Арсова Филолошки факултет
408 241 Дејвид Марјан Ајтарски Факултет за туризам,

бизнис и логистика
409 614 Делфина Драги Арсовска Факултет за образовни

науки
410 2286 Делче Ацо Лазарев Машински факултет
411 1760 Дени Горан Капиданчев Медицински факултет
412 814 Денис Огненчо Цонев Технички факултет
413 340 Денис Невзат Алиевски Факултет за туризам и

угостителство
414 829 Деспина Панче Минова Филолошки факултет
415 2100 Деспина Сашко Стојева Факултет за

медицински науки
416 1081 Деспина Мијалче Ристова ФИНКИ (Факултет за

информатички науки и
компјутерско
инженерство)

417 1354 Деспина Тони Митрева Економски факултет
418 1524 Деспина Мишо Фирова Економски факултет
419 2186 Деспина Тоде Ѓоргиевска Економски факултет
420 1601 Деспина Богоја Китановска Факултет за туризам и

угостителство
421 1011 Дзвезда Ванцо Стоилова Машински факултет
422 473 Дијана Митко Веселиновска Факултет за природни и

технички науки
423 1163 Дијана Јане Николовска Факултет за дизајн и

технологии на мебел и
ентериер

424 2048 Дијана Тони Ристевска Правен факултет
425 494 Дијана Ристо Христова Факултет за образовни

науки
426 1365 Дијана Данчо Јангеловска Природно-математички

факултет
427 2039 Дијана Стевчо Стојанчевска Факултет за музичка

уметност
428 1359 Дијана Досе Ристовска Филолошки факултет



429 1507 Дијана Трајча Антовска Филолошки факултет
430 115 Дијана Вите Митровска Филозофски факултет
431 2089 Дијана Живко Ќитанова Економски факултет
432 69 Дијана Зоран Закоска Филолошки факултет
433 1807 Дијана Зоран Младеновска Филозофски факултет
434 736 Дијана Васко Лапевска Факултет за

информатика
435 1431 Димитар Љубен Стојаноски ФИНКИ (Факултет за

информатички науки и
компјутерско
инженерство)

436 1928 Димитар Ѓоко Ристовски Висока медицинска
школа

437 1962 Димитар Зоран Делипетров Факултет за
медицински науки

438 1238 Димитар Миле Шумански Машински факултет
439 2067 Димитар Зоран Зафировски Факултет за применети

информатички
технологии, машинска
интелегенција и
роботика

440 1583 Димитар Љупчо Димовски Правен факултет
441 1565 Димче Ванчо Тилев ФЕИТ (Факултет за

електротехника и
информациски
технологии)

442 1449 Добрила Ацо Јанаќева Факултет за туризам,
бизнис и логистика

443 1839 Дона Васил Гацовска Економски факултет
444 555 Дорунтина Џелил Зендели Факултет за применети

науки
445 392 Драган Никола Ѓоргиев Факултет за

информатика
446 1992 Драган Стефан Митревски Машински факултет
447 603 Драган Младен Ѓоргиевски Економски факултет
448 642 Драган Крсто Зафировски Филозофски факултет
449 1159 Драган Миланчо Митков Факултет за туризам,

бизнис и логистика
450 305 Драгана Спаско Цекова Факултет за

земјоделски науки и
храна

451 1391 Драгана Здравче Петровска Градежен факултет
452 22 Драгана Славче Ангеловска Стоматолошки факултет
453 1384 Драгана Илија Ќирова Факултет за туризам,

бизнис и логистика
454 1506 Драгана Илија Трајкова Факултет за дизајн и

технологии на мебел и
ентериер



455 1276 Драгана Зоран Масевска Факултет за туризам,
бизнис и логистика

456 378 Драгана Мирослав Трајковска ФИНКИ (Факултет за
информатички науки и
компјутерско
инженерство)

457 730 Драгана Тосо Максимовска Факултет за природни и
технички науки

458 1618 Драгана Стојанче Илиевска Економски факултет
459 1322 Драгана Јованчо Манчевска Прв приватен

универзитет - ФОН -
Скопје

460 1670 Драгана Методи Папарова Висока школа за
новинарство и односи
со јавноста - Скопје

461 1649 Драгана Никола Коцева Филолошки факултет
462 1930 Драгана Горанчо Постолова Економски факултет
463 2272 Драгана Гоце Зојкова Факултет за образовни

науки
464 2198 Драгана Драге Михајлоска Филозофски факултет
465 1219 Драгана Драган Стојановска Природно-математички

факултет
466 2013 Драгана Илија Јованова Филолошки факултет
467 1222 Драгана Владо Јованова Факултет за природни и

технички науки
468 216 Драгана Јонче Стојкова Економски факултет
469 2622 Драганчо Тони Божинов Прв приватен

универзитет - ФОН -
Скопје

470 1341 Драганчо Николче Таневски Факултет за ликовни
уметности

471 1941 Драгица Тихомир Максалова Факултет за
медицински науки

472 2032 Драгица Јован Карагонова Филолошки факултет
473 977 Драгиша Петре Стојаноски Висока медицинска

школа
474 1286 Дренуше Неки Мурати Меѓународен

универзитет - Струга
475 896 Дугаѓин Шефки Латифи Медицински факултет
476 2414 Дурим Сулејман Беќири Филолошки факултет
477 28 Душан Ацо Петровски Факултет за туризам,

бизнис и логистика
478 1207 Душица Кирил Борова Факултет за туризам,

бизнис и логистика
479 567 Душко Никола Ивановски Филолошки факултет
480 1783 Ѓеле Крсте Стојанов Технолошко-

металуршки факултет
481 524 Ѓорѓи Војо Менкиноски Правен факултет



482 2413 Ѓорѓи Здравко Илиевски Филозофски факултет
483 1293 Ѓорѓи Милан Костоски Филозофски факултет
484 1764 Ѓорѓија Благоја Анастасовски Градежен факултет
485 1927 Ѓорѓија Цане Мургоски Факултет за безбедност
486 246 Ѓорче Наум Мечкароски Економски факултет
487 2511 Ѓулшен Сејди Дилавери Филолошки факултет
488 349 Ѓурѓица Горан Стефановска Медицински факултет
489 95 Ева Петар Младенова Правен факултет
490 465 Евгенија Јованчо Ангелкоска Економски факултет
491 865 Евелина Миле Ѓоргиева Факултет за

медицински науки
492 102 Егзон Суби Даути Економски факултет
493 575 Елдар Изудин Асани Факултет за

медицински науки
494 126 Елена Стане Симјаноска Медицински факултет
495 711 Елена Борис Србиноска Педагошки факултет
496 798 Елена Никола Стојанова Земјоделски факултет
497 797 Елена Илче Марковска Факултет за

медицински науки
498 2235 Елена Љупчо Ивановска Факултет за дизајн и

технологии на мебел и
ентериер

499 523 Елена Александар Петрушевска Факултет за
медицински науки

500 2625 Елена Горјанчо Гошевска Стоматолошки факултет
501 233 Елена Зоран Талимџиоска Факултет за

биотехнички науки
502 1704 Елена Зоран Антовска Фармацевтски факултет
503 923 Елена Милан Колески Педагошки факултет
504 35 Елена Благојче Илиева Природно-математички

факултет
505 237 Елена Христо Тана Технички факултет
506 654 Елена Митар Грозданова Земјоделски факултет
507 552 Елена Лазо Симова Факултет за природни и

технички науки
508 1986 Елена Ѓорге Јанева Машински факултет
509 2049 Елена Методи Апостолова Факултет за туризам,

бизнис и логистика
510 2346 Елена Цане Цветановска Правен факултет
511 1586 Елена Љубен Маџовска Економски факултет
512 1651 Елена Ратко Мијалковска Филолошки факултет
513 716 Елена Ванчо Апостолова Филолошки факултет
514 1675 Елена Васе Митева Филозофски факултет
515 278 Елена Жарко Талеска Економски факултет
516 1123 Елена Драган Петрова Економски факултет



517 140 Елена Томислав Димковска Економски факултет
518 1672 Елена Орданчо Ташева Филолошки факултет
519 987 Елена Цедомир Цавкоски Правен факултет
520 1516 Елена Лазо Тимовска Економски факултет
521 2166 Елена Ацо Арсовска Економски факултет
522 999 Елена Методија Ѓоргиевска Педагошки факултет
523 308 Елена Љупчо Миланова Економски факултет
524 1948 Елена Виктор Прочкова Факултет за туризам,

бизнис и логистика
525 2371 Елена Анѓел Ѓорѓиева Технички факултет
526 2318 Елена Мите Коцева Економски факултет
527 2009 Елена Зоран Серафимова Економски факултет
528 806 Елена Гоце Коцева Прв приватен

универзитет - ФОН -
Скопје

529 1967 Елена Ивица Трајковска Економски факултет
530 1483 Елена Крсте Јовческа Економски факултет
531 2298 Елена Димчо Кордова Филолошки факултет
532 2516 Елена Ацо Иванова Економски факултет
533 112 Елена Борис Ефтимова Факултет за туризам,

бизнис и логистика
534 2084 Елена Кирил Врешкова Економски факултет
535 1955 Елена Радован Вељаноска Економски факултет
536 379 Елена Стефан Трајкова Економски факултет
537 762 Елена Николчо Андова Факултет за

медицински науки
538 2514 Елена Благој Цикарска Архитектонски факултет
539 1736 Елена Ангеле Десковска Економски факултет
540 514 Елена Љубе Блажеска Факултет за туризам и

угостителство
541 1715 Елена фросина Блаже Стојкоска Факултет за туризам,

бизнис и логистика
542 1539 Елеонора Душан Стаменковска Филолошки факултет
543 1337 Елеонора Златко Ристеска Технолошко-технички

факултет
544 1765 Елеонора Стојанче Илиева Фармацевтски факултет
545 1235 Елизабета Душко Јанѓеловска ФЕИТ (Факултет за

електротехника и
информациски
технологии)

546 2546 Елизабета Марјан Димитровска ФЕИТ (Факултет за
електротехника и
информациски
технологии)

547 675 Елизабета Трајко Попоска Економски факултет
548 1020 Елиф Мурсел Сулејман Филолошки факултет



549 1301 Елмедина Мухамед Ќазими Филолошки факултет
550 1881 Елфат Емрли Шасивари Економски факултет
551 276 Ељизабета Витко Милошевска Економски факултет
552 2607 Ељмедина Шефик Рамадани Факултет за бизнис

администрација
553 1829 Ема Амир Никочевиќ Медицински факултет
554 633 Ема Андреја Петковска Економски факултет
555 708 Ема Зоран Џековска ФЕИТ (Факултет за

електротехника и
информациски
технологии)

556 1312 Емануела Горан Грујоска Економски факултет
557 2146 Емануела Ангел Илиева Факултет за безбедност
558 2102 Емили Александар Лауташ Економски факултет
559 2684 Емилија Драган Димитријевиќ Природно-математички

факултет
560 1415 Емилија Миле Петковска Факултет за

администрација на
информациски системи

561 432 Емилија Тони Богдановска Факултет за
администрација на
информациски системи

562 2011 Емилија Лупче Николоска Правен факултет
563 2111 Емилија Јордан Трајчевска Фармацевтски факултет
564 1230 Емилија Васја Переска ФИНКИ (Факултет за

информатички науки и
компјутерско
инженерство)

565 1060 Емилија Стојан Кочовска Технолошко-технички
факултет

566 559 Емилија Бошко Николовска Фармацевтски факултет
567 428 Емилија Коло Мицевска Факултет за природни и

технички науки
568 2578 Емилија Борчо Стаменкова Факултет за безбедност
569 1559 Емилија Кире Мирчески Педагошки факултет
570 1696 Емилија Драгомир Боровчанска Педагошки факултет
571 1653 Емилија Сашо Ристеска Правен факултет
572 1178 Емилија Трајан Петковска Филолошки факултет
573 1373 Емилија Војо Пецуровска Економски факултет
574 1140 Емилија Стојадин Јакимовска Економски факултет
575 525 Емилија Столе Спасовска Економски факултет
576 2397 Емилија Драган Ангеловска Факултет за туризам,

бизнис и логистика
577 285 Емилија Рубинче Најдоска Правен факултет
578 2552 Емилија Анѓелко Кулевска Правен факултет
579 496 Емилија Митко Заова Економски факултет



580 1229 Емилија Петре Нешкоска Факултет за туризам,
бизнис и логистика

581 862 Емилија Кирчо Коцева Филолошки факултет
582 1057 Емилија Стојан Ѓорѓиева Факултет за

информатика
583 1815 Емилија Јордан Китаноска Факултет за

медицински науки
584 1659 Емина Демир Лиманоска Правен факултет
585 590 Емир Синан Зекири Прв приватен

универзитет - ФОН -
Скопје

586 347 Емира Реџеп Љама Филолошки факултет
587 2510 Ера Мендим Лита Филолошки факултет
588 2094 Ермира Скендер Ќаили Природно-математички

факултет
589 860 Ерхан Беџит Исеиновски Филолошки факултет
590 70 Ерџан Милаим Алити Природно -

математички факултет
591 418 Есра Абдулкадри Адеми Филолошки факултет
592 1678 Жаклина Благоја Профилоска Економски факултет
593 1847 Жаклина Мицо Донева Факултет за музичка

уметност
594 2092 Жан Николчо Јовановски Технички факултет
595 771 Живко Сашко Стојанов ФИНКИ (Факултет за

информатички науки и
компјутерско
инженерство)

596 438 Зана Ида Трена Факултет за
медицински науки

597 940 Здравко Спасе Попески Факултет за туризам и
угостителство

598 2619 Зијадин Муса Чоти Правен факултет
599 2112 Златана Александар Ристеска Машински факултет
600 1739 Златко Славчо Ѓоргиевски Технички факултет
601 1968 Златко Димитар Мијалков Факултет за природни и

технички науки
602 994 Зоран Ефтим Крстовски Факултет за

информатика
603 1110 Зоран Спасен Јованоски Економски факултет
604 1733 Зоран Бранко Николовски Факултет за туризам,

бизнис и логистика
605 1028 Зоран Добре Камчев Економски факултет
606 254 Зорица Стојче Јанкулоска ФИНКИ (Факултет за

информатички науки и
компјутерско
инженерство)

607 668 Зорица Душан Јованова Филолошки факултет
608 906 Зорица Менде Громаровска Правен факултет



609 245 Зорица Благој Стојанова Филолошки факултет
610 823 Зуле Тушо Котева Економски факултет
611 625 Зулејха Муарем Џемаили Правен факултет
612 2558 Ибраим Садик Мемед Универзитет на

Југоисточна Европа -
Тетово

613 2255 Ибрахим Ваџид Кадрија Медицински факултет
614 1619 Ива Зоран Петровска Правен факултет

„Јустинијан Први”
615 1463 Ива Митко Пушкарова Економски факултет
616 2279 Иван Гоце Николов Земјоделски факултет
617 1029 Иван Борче Монев Факултет за

медицински науки
618 1394 Иван Мане Златков Технолошко-технички

факултет
619 2008 Иван Тони Наумовски Правен факултет

„Јустинијан Први”
620 2502 Иван Гоце Стојменов Филолошки факултет
621 271 Иван Киро Бошковски Факултет за туризам,

бизнис и логистика
622 1966 Иван Марјан Панов Земјоделски факултет
623 2023 Иван Љупо Гиновски Правен факултет
624 119 Иван Антонијо Ефремов Факултет за физичка

култура
625 2498 Ивана Ѓорги Филџанова Стоматолошки факултет
626 799 Ивана Саша Копиловиќ Природно-математички

факултет
627 53 Ивана Мите Петреска Правен факултет
628 2244 Ивана Свето Давидовска Медицински факултет
629 2057 Ивана Жарко Димитриоска ФИНКИ (Факултет за

информатички науки и
компјутерско
инженерство)

630 746 Ивана Сашко Виданоска ФЕИТ (Факултет за
електротехника и
информациски
технологии)

631 2368 Ивана Павле Костова Градежен факултет
632 485 Ивана Ѓоре Ѓоргиева Фармацевтски факултет
633 211 Ивана Ѓорѓи Личнова Технолошко-технички

факултет
634 372 Ивана Ванчо Милошевска Факултет за безбедност
635 1857 Ивана Метотка Тренева Факултет за

медицински науки
636 40 Ивана Зоран Ефтимовска Градежен факултет
637 448 Ивана Горан Бубевска Градежен факултет
638 154 Ивана Бранко Милошевска Машински факултет



639 833 Ивана Панче Стефанова Факултет за
медицински науки

640 90 Ивана Влатко Николова Фармацевтски факултет
641 2483 Ивана Борис Цветковска Факултет за природни и

технички науки
642 204 Ивана Љубе Стојановска Правен факултет

„Јустинијан Први”
643 42 Ивана Горан Арсова Факултет за

информатика
644 173 Ивана Петар Николовска Економски факултет
645 319 Ивана Илија Гунчева Филолошки факултет
646 2434 Ивана Љупчо Лупеска Правен факултет
647 2253 Ивана Ристе Боева Филолошки факултет
648 186 Ивана Александар Кузмановска Економски факултет
649 1061 Ивана Митре Тимова Економски факултет
650 816 Ивана Богдан Митушева Економски факултет
651 1922 Ивана Зоки Станковска Филолошки факултет
652 1607 Ивана Глигор Чикова Филолошки факултет
653 1834 Ивана Миле Гочевска Правен факултет

„Јустинијан Први”
654 1757 Ивана Тони Тенева Филолошки факултет
655 364 Ивана Благој Стојилова Филолошки факултет
656 2468 Ивана Горан Маневска Правен факултет

„Јустинијан Први”
657 2337 Ивана Момчило Денковска Факултет за туризам,

бизнис и логистика
658 985 Ивана Никола Николова Филолошки факултет
659 890 Ивана Здравко Ќурчиевска Фармацевтски факултет
660 1018 Ивана Ристо Стеваноска Факултет за туризам и

угостителство
661 669 Ивана Ванчо Митревска Економски факултет
662 80 Ивана Јанко Горгиева Факултет за туризам,

бизнис и логистика
663 2446 Ивана Миле Стаменкова Економски факултет
664 1840 Ивана Сашо Бакева Технички факултет
665 1275 Ивана Гоце Луческа Економски факултет
666 307 Ивана Ацо Ѓорѓиевска Економски факултет
667 489 Ивана Никола Петровска Економски факултет
668 1137 Ивана Марјан Честојнова Факултет за

медицински науки
669 50 Ивана Орце Софронијоска Економски факултет
670 2410 Ивана Горан Манасијевиќ Економски факултет
671 1630 Ивана Златко Ангеловска Факултет за туризам,

бизнис и логистика
672 1145 Ивана Слободан Наумоска Педагошки факултет
673 2293 Ивица Боро Трајчов Филолошки факултет



674 1826 Ивица Љупчо Иловски Факултет за безбедност
675 1331 Ивица Боце Нешкоски Факултет за безбедност
676 157 Иво Иво Антов Филолошки факултет
677 436 Иво Зоран Наков Фармацевтски факултет
678 859 Иво Јово Делиќ Правен факултет
679 1584 Иво Дарко Костоски Економски факултет
680 978 Ивона Дејан Тодороска Технолошко-технички

факултет
681 1492 Ивона Кирил Пипиџаноска Филолошки факултет
682 1267 Ивона Владимир Јованоска Меѓународен

Славјански институт Г.
Р. Державин - Свети
Николе

683 1999 Ивона Игор Наумовски Филолошки факултет
684 202 Ивона Славчо Трајковска Економски факултет
685 1143 Игор Љупчо Стојанов Технички факултет
686 1869 Игор Јорданчо Ристов Економски факултет
687 1285 Игор Владко Симеонов Факултет за туризам и

угостителство
688 563 Изабела Сретан Христова ФИНКИ (Факултет за

информатички науки и
компјутерско
инженерство)

689 2408 Илија Бошко Коцевски Филолошки факултет
690 1164 Илија Горан Секулов Економски факултет
691 2054 Илија Коне Мирчески Архитектонски факултет
692 1305 Илијана Митко Чакалова Филозофски факултет
693 2348 Илинка Зоран Бошкова Економски факултет
694 2185 Илче Славко Киревски Технички факултет
695 1868 Илче Миле Крстевски Технички факултет
696 2313 Илчо Влатко Димитров Економски факултет
697 1470 Ирена Борчо Нацева Меѓународен

Славјански институт Г.
Р. Державин - Свети
Николе

698 1056 Ирена Стоил Илијева Факултет за природни и
технички науки

699 898 Ирена Лазо Ристовска Економски факултет
700 934 Ирена Благојче Бејковска Факултет за

администрација на
информациски системи

701 594 Ирена Борче Митревска Технички факултет
702 1895 Ирена Никица Петровска ФИНКИ (Факултет за

информатички науки и
компјутерско
инженерство)

703 1461 Ирена Боце Николоска Филозофски факултет



704 1756 Ирена Мито Манолева Правен факултет
„Јустинијан Први”

705 190 Ирена Коцо Костовска Педагошки факултет
706 2110 Ирена Милан Павлеска Филозофски факултет
707 492 Ирена Никола Петровска Економски факултет
708 996 Ирена Томе Апостоловска Факултет за туризам и

угостителство
709 1277 Ирфан Касам Канзо Прв приватен

универзитет - ФОН -
Скопје

710 375 Јаворка Сашко Атанасовска Економски факултет
711 440 Јана Митре Коцева Фармацевтски факултет
712 1360 Јана Доце Јовановска Правен факултет

„Јустинијан Први”
713 1612 Јане Владо Костовски Факултет за дизајн и

технологии на мебел и
ентериер

714 1368 Јане Доце Јовановски Земјоделски факултет
715 1328 Јасемин Руждија Ефатоска Педагошки факултет
716 1399 Јасмина Александар Хоџиќ Филолошки факултет
717 1969 Јасмина Венко Здравевска Природно-математички

факултет
718 195 Јасмина Влајко Трајкова Правен факултет

„Јустинијан Први”
719 109 Јасмина Мерсуд Суљковиќ Факултет за безбедност
720 1009 Јасмина Мијалче Лазарова Стоматолошки факултет
721 1454 Јасмина Трајче Спасеноска Економски факултет
722 931 Јасмина Стојан Тасевска Правен факултет
723 203 Јелена Зоран Новковиќ Економски факултет
724 1336 Јелена Ацо Солтировска Факултет за безбедност
725 1692 Јелица Славиша Илиеска Економски факултет
726 1710 Јетон Бејадин Реџепи Факултет за бизнис

администрација
727 1148 Јехона Љани Исени Филозофски факултет
728 586 Јехона Ариф Џеладини Стоматолошки факултет
729 1125 Јован Перо Узунов Факултет за

медицински науки
730 2091 Јован Иљо Тасев Градежен факултет
731 974 Јован Љупчо Маркоски Правен факултет
732 2331 Јован Илче Чорбевски Правен факултет
733 1627 Јована Борче Лазаровска Фармацевтски факултет
734 808 Јованка Ристо Стојчовска Филолошки факултет
735 403 Јованчо Димче Пупалевски Педагошки факултет
736 384 Јовица Дојчин Ивановски Факултет за

информатика
737 933 Јовче Цветан Здравески Шумарски факултет



738 910 Јордан Мијалче Чачаров Факултет за
медицински науки

739 791 Јордан Благојче Недески Факултет за туризам и
угостителство

740 822 Јулија Костадин Нанова Економски факултет
741 1550 Јулија Ѓорѓи Владикова Факултет за

медицински науки
742 2053 Јулија Глигор Пеновска Правен факултет
743 959 Јулија Зоранчо Илиеска Економски факултет
744 1489 Јулија Перо Лазарова Фармацевтски факултет
745 1001 Јулијана Сашо Јошеска Правен факултет
746 1299 Каљтрина Сабри Зенели Економски факултет
747 1892 Каме Павле Мојсовски Филозофски факултет
748 1356 Каролина Мијалчо Илиева Факултет за природни и

технички науки
749 289 Каролина Ацо Ѓорѓиевска Машински факултет
750 295 Каролина Радивоја Трајчевска Филолошки факултет
751 64 Каролина Горан Дамјаноска Правен факултет
752 116 Кастриот Селајдин Османи Медицински факултет
753 800 Кате Орце Насевска Филозофски факултет
754 622 Катерина Зоре Станкоска Фармацевтски факултет
755 2432 Катерина Драган Јованова Фармацевтски факултет
756 905 Катерина Ристо Левова Шумарски факултет
757 517 Катерина Димче Ивановска Факултет за

медицински науки
758 2507 Катерина Јован Павлоска Стоматолошки факултет
759 1213 Катерина Џоко Златковска Факултет за природни и

технички науки
760 908 Катерина Ацо Бандоска Правен факултет
761 1780 Катерина Благојче Таневска Технолошко-технички

факултет
762 827 Катерина Перо Златановска Факултет за природни и

технички науки
763 1616 Катерина Звонко Јованоска Економски факултет
764 373 Катерина Димче Димитровска Педагошки факултет
765 266 Катерина Горан Ристеска Педагошки факултет
766 2470 Катерина Часлав Ристовска Филолошки факултет
767 1320 Катерина Здравко Христовска Педагошки факултет
768 86 Катерина Ацо Крстева Филозофски факултет
769 1392 Катерина Благојчо Горгиева Филозофски факултет
770 250 Катерина Драге Кочоска Филозофски факултет
771 534 Катерина Ванчо Харбова Филолошки факултет
772 2543 Катерина Зоран Димоска Факултет за туризам и

угостителство
773 2614 Катерина Ѓорѓи Бојарова Филозофски факултет



774 1398 Катерина Димче Бошевска Економски факултет
775 2596 Катерина Љупчо Димчевска Факултет за туризам,

бизнис и логистика
776 2264 Катерина Благоја Илиовска Фармацевтски факултет
777 853 Катерина Божо Стевковска Факултет за

медицински науки
778 136 Катерина Тони Анастасова Факултет за туризам и

угостителство
779 861 Катерина Цане Петковска Економски факултет
780 191 Катрина Кузман Карамитроска Економски факултет
781 884 Кети Владо Нечовска Факултет за

медицински науки
782 780 Кире Емилчо Буровски Технички факултет
783 2393 Кире Блажо Јанев Економски факултет
784 1433 Кирил Венко Ѓорѓиевски Факултет за

информатика
785 2605 Кирил Славчо Ристески Економски факултет
786 294 Клементина Радивоја Трајчевска Факултет за туризам,

бизнис и логистика
787 182 Клеопатра Милчо Ангелоска Правен факултет
788 2356 Климентина Наум Блажеска Висока медицинска

школа
789 1758 Костадин Лазар Горгиев Факултет за природни и

технички науки
790 628 Костадин Павле Ристовски Економски факултет
791 2343 Костадинка Ристоманчо Гогова Факултет за

медицински науки
792 936 Крешнике Зудин Руфати Факултет за

медицински науки
793 920 Кристијан Миле Спировски ФИНКИ (Факултет за

информатички науки и
компјутерско
инженерство)

794 2478 Кристијан Тони Наумовски ФИНКИ (Факултет за
информатички науки и
компјутерско
инженерство)

795 1042 Кристијан Марија Атанасоски Правен факултет
796 2126 Кристијан Среќко Караџовски Факултет за драмски

уметности
797 1249 Кристијан Антонио Стилновик Факултет за физичка

култура
798 888 Кристијан Блаже Кузманоски Правен факултет
799 1102 Кристијан Ило Талески Правен факултет
800 66 Кристина Драгиша Качшева Факултет за

медицински науки
801 1252 Кристина Благоја Наумоска Факултет за туризам и

угостителство



802 2147 Кристина Зоран Атанасова Факултет за
информатика

803 2263 Кристина Ѓорѓи Наумова Факултет за
медицински науки

804 1083 Кристина Андреја Бабалкова Градежен факултет
805 2305 Кристина Гоце Димитриоска Факултет за

биотехнички науки
806 674 Кристина Симе Кировска Економски факултет
807 509 Кристина Златко Костовска Економски факултет
808 1571 Кристина Зоран Јовановска Економски факултет
809 1146 Кристина Раде Весковска Филолошки факултет
810 291 Кристина Зоран Јовановска Филозофски факултет
811 1574 Кристина Сашко Илиевска Факултет за туризам и

угостителство
812 998 Кристина Трајко Ѓорѓиоска Висока медицинска

школа
813 499 Кристина Стоје Соколова Правен факултет

„Јустинијан Први”
814 419 Кристина Владко Зафирова Филозофски факултет
815 1023 Кристина Сашо Силјановска Филозофски факултет
816 405 Кристина Никола Неделковска Филозофски факултет
817 2617 Кристина Сашо Јанева Факултет за туризам,

бизнис и логистика
818 1588 Кристина Апостол Дуганова Факултет за туризам,

бизнис и логистика
819 2407 Кристина Јован Павлоска Стоматолошки факултет
820 170 Лазар Тодор Јованов Машински факултет
821 1036 Лазар Звездан Горгов Факултет за

медицински науки
822 713 Лазар Нацко Николов Технички факултет
823 382 Лазар Владо Андонов Правен факултет

„Јустинијан Први”
824 1442 Лазе Сашко Богдановски Технички факултет
825 430 Лејла Бунјамин Исени Факултет за

медицински науки
826 1876 Ленче Митко Јангелова Факултет за туризам,

бизнис и логистика
827 1051 Лепосава Драгољуб Јовановска Факултет за

медицински науки
828 179 Лиза Валентин Димитриеска Економски факултет
829 34 Лиле Лазар Заревска Економски факултет
830 2082 Лилјана Жарко Ристеска Факултет за туризам и

угостителство
831 98 Лиридон Назиф Зимбери Природно -

математички факултет
832 389 Лирим Ибрахим Беадини Факултет за

медицински науки



833 479 Лириме Алил Иса Факултет за
медицински науки

834 1089 Лора Зоранчо Трајкоска Филолошки факултет
835 232 Лорета Зоран Пановска Правен факултет

„Јустинијан Први”
836 1598 Лорик Раиф Ахмети Економски факултет
837 589 Лорита Ванцо Донева Факултет за туризам,

бизнис и логистика
838 2668 Лукица Александар Трифуновска Машински факултет
839 533 Лулјета Бедри Мустафа Филолошки факултет
840 1291 Лумтурие Фестим Асани Меѓународен

универзитет - Струга
841 1437 Љиридона Аљуш Бисљими Меѓународен

балкански универзитет
- Скопје

842 2567 Љубица Владо Богоеска Висока медицинска
школа

843 391 Љубица Стое Наумовска Стоматолошки факултет
844 1244 Љубица Бончо Велкова Економски факултет
845 318 Љубица Илија Гунчева Електро-технички

факултет
846 2095 Љубица Јосиф Николоска Архитектонски факултет
847 928 Љубица Блажо Митковска Земјоделски факултет
848 457 Љубица Драги Јорданова Филолошки факултет
849 2125 Љубица Жане Настеска Факултет за безбедност
850 342 Љубица Сашо Чурлинова Педагошки факултет
851 2429 Љубица Николче Иваноска Правен факултет
852 2332 Љубица Божин Мартинова Правен факултет

„Јустинијан Први”
853 740 Љубиша Борче Алексоски Машински факултет
854 1913 Љубомир Бранко Атанасов Факултет за

информатика
855 33 Љуљјета Мусадик Мемети Медицински факултет
856 735 Љупка Костадин Воданова Економски факултет
857 146 Љупка Илија Танаскоска Економски факултет
858 1070 Љупка Добре Стојчева Филозофски факултет
859 81 Љупка Борко Митевска Факултет за туризам,

бизнис и логистика
860 1022 Љупка Мијалче Лазарова Факултет за

медицински науки
861 1491 Љупче Пеце Велески Правен факултет
862 2445 Љупче Борис Паунов Музичка академија
863 1382 Љупчо Ѓоко Сотироски Градежен факултет
864 2604 Љупчо Горанчо Павлоски Меѓународен

Славјански институт Г.
Р. Державин - Свети
Николе



865 579 Љупчо Аце Павлов Факултет за
земјоделски науки и
храна

866 1938 Љупчо Владо Ристовски Факултет за туризам,
бизнис и логистика

867 691 Магдалена Гоце Недеска Правен факултет
868 1644 Магдалена Србобран Радиноска Прв приватен

универзитет - ФОН -
Скопје

869 1544 Магдалена Бошко Шопоска Прв приватен
универзитет - ФОН -
Скопје

870 1954 Магдалена Тони Стоева Правен факултет
„Јустинијан Први”

871 2204 Магдалена Новица Милановска Филолошки факултет
872 1714 Магдалена Мендо Вршкоска Факултет за туризам и

угостителство
873 431 Мадрид Феми Даути Економски факултет
874 599 Маја Панче Хаџидаовска Педагошки факултет
875 1361 Маја Гоце Спаскова Природно-математички

факултет
876 160 Маја Александар Спиркоска Меѓународен

Славјански институт Г.
Р. Державин - Свети
Николе

877 2218 Маја Милан Илиоска Економски факултет
878 1554 Маја Пеце Иванова Правен факултет
879 803 Маја Душан Ѓоргиевска Филолошки факултет
880 2282 Маја Димче Богојоска Факултет за туризам и

угостителство
881 2208 Маја Тодор Цветкова Стоматолошки факултет
882 1074 Маја Петре Јанаќиевска Правен факултет
883 1500 Маја Миле Трајкоска Економски факултет
884 694 Маја Ванчо Стојанова Економски факултет
885 239 Маја Зоранчо Илова Правен факултет
886 856 Маја Ацо Ристова Филозофски факултет
887 1265 Маја Ванцо Алексовска Правен факултет
888 107 Маја Љубе Стојановска Градежен факултет
889 2075 Маја Горан Ефтимова Економски факултет
890 1112 Маја Благој Стојовска Економски факултет
891 900 Македонка Раде Јанчева Факултет за

информатика
892 1727 Македонка Миле Стојанова Економски факултет
893 968 Македонка Ѓорѓи Делова Педагошки факултет
894 2130 Мануела Јонче Нанева Факултет за природни и

технички науки
895 320 Мануела Мирче Цоклеска Педагошки факултет



896 804 Мануела Ѓорги Тасева Филолошки факултет
897 410 Маргарита Љупчо Арсовска Правен факултет
898 2463 Марија Костадин Макешоска Факултет за природни и

технички науки
899 29 Марија Војо Гиноска Фармацевтски факултет
900 1617 Марија Илчо Дониновска Градежен факултет
901 161 Марија Добре Талеска Градежен факултет
902 334 Марија Здраве Најдова Земјоделски факултет
903 583 Марија Благојче Гроздановска Факултет за

земјоделски науки и
храна

904 1400 Марија Стојанчо Андонова Факултет за
медицински науки

905 2589 Марија Ордан Митревска Медицински факултет
906 2566 Марија Ќирчо Ефтимова Факултет за природни и

технички науки
907 911 Марија Иле Илиева Факултет за

медицински науки
908 1071 Марија Драган Јанушева Архитектонски факултет
909 1871 Марија Ѓорги Петровска ФИНКИ (Факултет за

информатички науки и
компјутерско
инженерство)

910 2594 Марија Борка Николоска Архитектонски факултет
911 197 Марија Ацо Пандева Стоматолошки факултет
912 826 Марија Зоран Василеска Факултет за

администрација на
информациски системи

913 1339 Марија Дончо Крстева Технички факултет
914 1181 Марија Илија Крстевска Филолошки факултет
915 2544 Марија Стојан Филиповска Правен факултет

„Јустинијан Први”
916 813 Марија Ристо Арапова Економски факултет
917 612 Марија Звонко Маринкова Правен факултет
918 790 Марија Васил Павлоска Економски факултет
919 1485 Марија Драган Ивановска Факултет за образовни

науки
920 453 Марија Перо Таушанова Факултет за безбедност
921 139 Марија Жарко Десподова Филозофски факултет
922 1776 Марија Стојо Павлеска Економски факултет
923 231 Марија Берто Бузлеска Филолошки факултет
924 411 Марија Блаже Србиноска Филозофски факултет
925 616 Марија Борче Митреска Педагошки факултет
926 261 Марија Боре Стоимановска Филозофски факултет
927 832 Марија Рубинчо Петреска Филозофски факултет
928 2273 Марија Ристо Митрова Фармацевтски факултет



929 2014 Марија Стамен Стефанова Економски факултет
930 377 Марија Коце Секулоска Економски факултет
931 360 Марија Владо Дулгерова Филозофски факултет
932 867 Марија Димче Стојанова Правен факултет

„Јустинијан Први”
933 839 Марија Анѓел Исакова Правен факултет
934 682 Марија Љупчо Велкова Филолошки факултет
935 2650 Марија Валентин Спасова Филозофски факултет
936 1188 Марија Крсте Андонова Економски факултет
937 1611 Марија Марјанчо Донева Правен факултет

„Јустинијан Први”
938 275 Марија Иле Шкартова Економски факултет
939 1402 Марија Филип Лазаровска Правен факултет

„Јустинијан Први”
940 1943 Марија Зоранчо Темелкова Правен факултет
941 709 Марија Лазар Зрзова Факултет за туризам,

бизнис и логистика
942 1854 Марија Јовица Мишевска Правен факултет

„Јустинијан Први”
943 765 Марија Милчо Крстевски Економски факултет
944 941 Марија Тони Јанева Фармацевтски факултет
945 1836 Марија Иван Јовановска Факултет за туризам,

бизнис и логистика
946 2234 Марија Зоранчо Ангелова Економски факултет
947 414 Марија Благојчо Цонева Факултет за туризам,

бизнис и логистика
948 2426 Марија Тони Шукриева Филолошки факултет
949 2440 Марија Бранко Алаѓозовска Правен факултет
950 1309 Марија Стојчо Шорова Правен факултет
951 2164 Марија Јоцо Митева Факултет за

медицински науки
952 1557 Марија магдалена Киро Стојчовска Филозофски факултет
953 383 Маријана Јован Богданова Филолошки факултет
954 648 Маријо Бојан Павловски Економски факултет
955 298 Марина Илија Циприќ Факултет за

медицински науки
956 506 Марина Воја Велковска Филолошки факултет
957 468 Маринко Гоше Наумов Факултет за

медицински науки
958 1093 Марио Драгиша Ѓурчески ФИНКИ (Факултет за

информатички науки и
компјутерско
инженерство)

959 2287 Марио Владо Манчевски Машински факултет
960 184 Марио Жарко Јованоски Факултет за

комуникациски мрежи
и безбедност



961 656 Марио Зоранчо Михаилов Факултет за природни и
технички науки

962 2237 Марјан Ѓоре Велков Машински факултет
963 964 Марјан Ѓорѓи Митревски Економски факултет
964 1722 Марјана Методија Наумовска Технички факултет
965 916 Марјана Драги Станковска Фармацевтски факултет
966 1344 Марко Тони Петрески Факултет за

медицински науки
967 1523 Марко Горан Младеновски Стоматолошки факултет
968 1014 Марко Цветко Ангелов Прв приватен

универзитет - ФОН -
Скопје

969 2394 Марко Дане Ристовски Факултет за ликовни
уметности

970 1237 Марко Димитрија Ристески Правен факултет
„Јустинијан Први”

971 1699 Мартин Радован Сарафимоски Ветеринарен факултет
972 2501 Мартин Трајче Николов Факултет за природни и

технички науки
973 1778 Мартин Ѓорѓи Ричков Фармацевтски факултет
974 825 Мартин Дејан Петрески Факултет за туризам и

угостителство
975 545 Мартин Горанчо Белчовски Факултет за

информатика
976 1278 Мартин Здравко Здравевски Филозофски факултет
977 2138 Мартин Пеце Топалоски Економски факултет
978 1225 Мартин Ласте Кипријановски Правен факултет
979 1379 Мартин Ицо Велинов Филозофски факултет
980 1456 Мартин Ацо Трпевски Машински факултет
981 2275 Мартин Ацо Монев Факултет за

информатика
982 899 Мартин Гаве Анѓелкоски Економски факултет
983 558 Мартина Драгољуб Вељаноска Филолошки факултет
984 755 Мартина Зоран Ѓорѓиевска ФЕИТ (Факултет за

електротехника и
информациски
технологии)

985 495 Мартина Зоран Арсовска Факултет за
медицински науки

986 192 Мартина Војо Петковска Економски факултет
987 279 Мартина Горан Трајчевска Економски факултет
988 1047 Мартина Владо Талеска Економски факултет
989 145 Мартина Милисав Младеновска Економски факултет
990 982 Мартина Војо Алексовска Економски факултет
991 767 Мартина Тони Богданова Филолошки факултет
992 543 Мартина Никола Силјановска Економски факултет



993 362 Мартина Кирчо Михајлова Економски факултет
994 1846 Мартина Горанчо Милошовска Факултет за образовни

науки
995 2206 Мартина Вецко Ристеска Филозофски факултет
996 1963 Мартина Жарко Здравкоска Прв приватен

универзитет - ФОН -
Скопје

997 794 Мартина Милче Колева Факултет за туризам,
бизнис и логистика

998 335 Матилда Божидар Матевска Економски факултет
999 174 Медина Агим Алими Филолошки факултет
1000 943 Мелиса Сафет Рајимовиќ Правен факултет
1001 1920 Менсур Аљиф Рушани Филозофски факултет
1002 385 Менча Зоран Ѓорѓиева Филолошки факултет
1003 2606 Менче Трене Смилевска Филолошки факултет
1004 2678 Мерал Кенан Амет Филолошки факултет
1005 1906 Мерале Ваџид Кадрија Природно-математички

факултет
1006 1753 Мери Методија Василеска Фармацевтски факултет
1007 1269 Мери Момчило Стојановска Архитектонски факултет
1008 1231 Мери Љубе Џавероска Филолошки факултет
1009 1817 Мери Драган Јовановска Факултет за туризам,

бизнис и логистика
1010 854 Мери Србо Бошковска Факултет за туризам,

бизнис и логистика
1011 1127 Мери Димче Арсова Правен факултет

„Јустинијан Први”
1012 59 Методија Киро Митев Факултет за природни и

технички науки
1013 2046 Миа Војче Здравеска Машински факултет
1014 1327 Мики Мирко Деспотоски Економски факултет
1015 471 Миланка Живко Калеска Факултет за

администрација на
информациски системи

1016 1448 Миланчо Орце Трајановски ФИНКИ (Факултет за
информатички науки и
компјутерско
инженерство)

1017 2114 Миле Емил Нацев Факултет за туризам,
бизнис и логистика

1018 452 Миле Јане Стојаноски Економски факултет
1019 1205 Милена Звонко Алексова Медицински факултет
1020 925 Милена Тони Лазова Филолошки факултет
1021 73 Милена Љупчо Стаменкова Музичка академија
1022 1680 Милена Зоран Ристеска Економски факултет
1023 1044 Милена Велко Јанковска Економски факултет
1024 1502 Милена Лупчо Јурукова Факултет за



медицински науки
1025 2433 Милена Јоце Михаилова Економски факултет
1026 549 Милица Зоран Грнчарова Факултет за

медицински науки
1027 1468 Милица Илија Јованова Економски факултет
1028 1897 Мими Венци Мурџева Филолошки факултет
1029 1306 Мимоза Стојан Попоска Висока медицинска

школа
1030 1224 Мимоза Неби Исмаили Филозофски факултет
1031 326 Миранда Арбен Илази Филолошки факултет
1032 2171 Мирјана Љупчо Михаиловиќ Машински факултет
1033 1639 Мирјана Гоце Тодороска Економски факултет
1034 2705 Мирјана Георге Колева Филолошки факултет
1035 2513 Мирјана Зоран Прокиќ Факултет за

медицински науки
1036 2661 Мирјета Џеват Ајдини Филолошки факултет
1037 293 Мирослав Коце Секулоски ФЕИТ (Факултет за

електротехника и
информациски
технологии)

1038 962 Мирослав Бранко Пашалиски ФИНКИ (Факултет за
информатички науки и
компјутерско
инженерство)

1039 1813 Мирсаде Бедрије Муртезани Филозофски факултет
1040 2195 Мите Петре Најдевски ФЕИТ (Факултет за

електротехника и
информациски
технологии)

1041 1151 Митко Љубомир Талевски Економски факултет
1042 2176 Митко Зоран Михов Филозофски факултет
1043 1264 Михаела Ласто Поповска Економски факултет
1044 777 Михаил Драшко Темелкоски

Дворчанец
Економски факултет

1045 531 Михаил Владо Петровски Факултет за природни и
технички науки

1046 707 Михајло Трипун Ацковски Машински факултет
1047 2197 Михајло Драге Михајлоски Машински факултет
1048 270 Мишо Миле Стефаноски Медицински факултет
1049 1702 Младен Душан Станојевиќ ФЕИТ (Факултет за

електротехника и
информациски
технологии)

1050 1015 Младен Јане Тодоров Машински факултет
1051 1761 Моника Борче Симонбовска Медицински факултет
1052 1970 Моника Војчо Стоилева Медицински факултет
1053 1220 Моника Киро Савева Факултет за



медицински науки
1054 1447 Моника Тони Бошевска Висока медицинска

школа
1055 2161 Моника Ванчо Митевска Факултет за

медицински науки
1056 2405 Моника Борче Котевска Технички факултет
1057 2534 Моника Ангел Петкова ФЕИТ (Факултет за

електротехника и
информациски
технологии)

1058 2519 Моника Зоран Богоевска Градежен факултет
1059 1642 Моника Рубинчо Анеска Факултет за

администрација на
информациски системи

1060 2473 Моника Тони Додева Архитектонски факултет
1061 1843 Моника Благој Манева Факултет за природни и

технички науки
1062 841 Моника Душко Тасевска Американ Колеџ -

Скопје
1063 963 Моника Стојанчо Спасовска Економски факултет
1064 311 Моника Јовче Богеска Економски факултет
1065 1717 Моника Тони Саздовска Економски факултет
1066 19 Моника Љубе Мојсоска Економски факултет
1067 661 Моника Добре Ристовска Факултет за физичка

култура
1068 1729 Моника Миќи Горгиева Економски факултет
1069 980 Моника Тони Спасовска Економски факултет
1070 1961 Моника Ацо Велковска Факултет за безбедност
1071 315 Моника Зоран Стојковска Економски факултет
1072 251 Моника Марјан Думиќ Машински факултет
1073 981 Моника Ѓорги Танчевска Факултет за туризам,

бизнис и логистика
1074 1095 Моника Ѓорге Џонова Факултет за туризам,

бизнис и логистика
1075 1246 Моника Веско Стојанова Економски факултет
1076 220 Моника Зоран Стефановска Економски факултет
1077 1109 Мухамед Неџбедин Јакупи Меѓународен

балкански универзитет
- Скопје

1078 1877 Нада Тони Донева Факултет за
медицински науки

1079 2149 Надица Слободан Јованова Факултет за
медицински науки

1080 1884 Надица Душан Лазарова Факултет за
медицински науки

1081 88 Надица Стојне Анчевска Филозофски факултет
1082 2584 Надица Влатко Синадиновска Филолошки факултет



1083 424 Надица Кристо Дејкоска Економски факултет
1084 2537 Надица Павле Кузманова Правен факултет

„Јустинијан Први”
1085 306 Надица Љупчо Николова Факултет за туризам и

угостителство
1086 1355 Надица Миле Николовска Правен факултет
1087 94 Назиктере Садула Рустеми Природно -

математички факултет
1088 1310 Назим Амеди Жаку Факултет за

медицински науки
1089 972 Назлије Нејази Доци Филозофски факултет
1090 57 Наим Имер Мустафа Машински факултет
1091 571 Нарцизе Реџеп Абдурахмани Факултет за

медицински науки
1092 1674 Натали Драган Коцева Факултет за

медицински науки
1093 2381 Натали Димче Тодевска Медицински факултет
1094 299 Наталија Витомир Мукоска Правен факултет

„Јустинијан Први”
1095 228 Наталија Славе Недева Природно-математички

факултет
1096 2627 Наталија Влатко Блажевска Природно-математички

факултет
1097 2644 Наталија Момчило Спасовска Филозофски факултет
1098 2127 Наталија Васо Лефкова Економски факултет
1099 2649 Наталија Ацо Тимова Економски факултет
1100 78 Наталија Зоран Анѓушева Филозофски факултет
1101 166 Наталија Атанас Иванова Правен факултет
1102 2153 Наталија Јордан Мејанџиева Економски факултет
1103 795 Наташа Здравко Николова Факултет за природни и

технички науки
1104 274 Наташа Митко Никовска Факултет за

медицински науки
1105 692 Наташа Живко Спасова Факултет за

медицински науки
1106 1228 Наташа Блаже Тренеска Висока медицинска

школа
1107 527 Наташа Цане Богоеска Економски факултет
1108 1024 Наташа Ванчо Ѓорѓиева ФИНКИ (Факултет за

информатички науки и
компјутерско
инженерство)

1109 1686 Наташа Љупчо Арсовска Факултет за
медицински науки

1110 958 Наташа Анѓелко Аџиоска Економски факултет
1111 2436 Наташа Владко Колева Фармацевтски факултет
1112 1924 Наташа Стојче Стефаноска ФИНКИ (Факултет за

информатички науки и



компјутерско
инженерство)

1113 284 Наташа Георги Иванова Правен факултет
1114 344 Наташа Љупчо Иваноска Правен факултет

„Јустинијан Први”
1115 2528 Наташа Драгослав Затаракоска Економски факултет
1116 2623 Наташа Стојанчо Стојановска Филолошки факултет
1117 2145 Наташа Владо Димитрова Филолошки факултет
1118 1725 Наташа Војислав Петковска Правен факултет

„Јустинијан Први”
1119 2307 Наташа Ѓорѓи Кирова Економски факултет
1120 1510 Наташа Алексо Пецевска Економски факултет
1121 1490 Наташа Ванчо Бубевска Правен факултет
1122 1000 Наташа Ване Огњановска Правен факултет

„Јустинијан Први”
1123 1416 Наташа Јоце Лазарова Филолошки факултет
1124 1751 Наташа Орце Симоновска Филозофски факултет
1125 2729 Наташа Миле Симоноска Факултет за туризам и

угостителство
1126 466 Наташа Драганче Краљевска Филолошки факултет
1127 2404 Наташа Бошко Стојаноска Економски факултет
1128 634 Наташа Јове Настеска Филозофски факултет
1129 1777 Наташа Зоранчо Јованова Економски факултет
1130 398 Наташа Сашо Коцевска Економски факултет
1131 706 Наташа Славе Сребренова Економски факултет
1132 464 Наташа Трајче Андреева Факултет за туризам,

бизнис и логистика
1133 1471 Наташа Ванчо Петрова Музичка академија
1134 731 Натка Костадин Воданова Економски факултет
1135 1945 Натка Томе Јовева Филозофски факултет
1136 165 Наум Звонко Ширкоски Економски факултет
1137 376 Наум Јонче Локоски Правен факултет

„Јустинијан Први”
1138 2001 Наумче Цвете Цамбрцоски Економски факултет
1139 680 Наце Тони Атанасов Факултет за

медицински науки
1140 264 Невенка Драган Муртовска Филозофски факултет
1141 2453 Невенка Методи Николова Факултет за природни и

технички науки
1142 949 Невин Невруз Велиевска Правен факултет
1143 1403 Неда Борис Минова Прв приватен

универзитет - ФОН -
Скопје

1144 1926 Неда Никола Стојновеска Факултет за
медицински науки

1145 2115 Нена Емил Нацева Филолошки факултет



1146 442 Ненад Анѓелко Аџиоски Економски факултет
1147 1629 Ненад Цане Јовановски Факултет за

информатика
1148 1655 Ненад Зоран Алексов Факултет за

информатика
1149 1552 Ненад Зоран Настевски Факултет за туризам,

бизнис и логистика
1150 1150 Никица Стојан Митева Факултет за туризам,

бизнис и логистика
1151 1226 Никола Милан Василески Градежен факултет
1152 1161 Никола Круме Спасовски Медицински факултет
1153 2372 Никола Бране Спасиќ ФЕИТ (Факултет за

електротехника и
информациски
технологии)

1154 2035 Никола Славислав Спасовски Филозофски факултет
1155 1197 Никола Ванчо Павловски Факултет за

информатика
1156 2283 Никола Томе Крстевски Факултет за

земјоделски науки и
храна

1157 1362 Никола Влатко Кусибојовски ФИНКИ (Факултет за
информатички науки и
компјутерско
инженерство)

1158 2366 Никола Мијалчо Димов Машински факултет
1159 1835 Никола Васо Велков Правен факултет
1160 1709 Никола Вело Матески Факултет за туризам и

угостителство
1161 1338 Никола Добре Трајковски Економски факултет
1162 2280 Никола Ацо Монев Технички факултет
1163 1019 Никола Косте Костовски Факултет за туризам и

угостителство
1164 2022 Николина Драго Ѓореска Факултет за

комуникациски мрежи
и безбедност

1165 147 Николче Стребре Павлески Архитектонски факултет
1166 1388 Николче Петре Божинов Музичка академија
1167 1748 Николче Лазо Созданоски Технички факултет
1168 793 Николчо Трајче Јанковски Природно-математички

факултет
1169 807 Николчо Гоце Коцев Факултет за туризам,

бизнис и логистика
1170 1796 Николчо Цане Стојчевски Економски факултет
1171 2098 Нина Зоран Велкова Факултет за природни и

технички науки
1172 1816 Оливер Зоран Тодоровски Медицински факултет



1173 234 Оливер Живко Ѓорѓевски ФИНКИ (Факултет за
информатички науки и
компјутерско
инженерство)

1174 988 Оливер Тони Велковски Правен факултет
1175 455 Оливера Љупчо Јовановска Меѓународен

Славјански институт Г.
Р. Державин - Свети
Николе

1176 2383 Оливера Фиданчо Захариева Факултет за природни и
технички науки

1177 1688 Орхан Халим Биљали Економски факултет
1178 1909 Орхидеја Ванчо Стојковска Факултет за туризам,

бизнис и логистика
1179 36 Павле Тони Аџиевски Економски факултет
1180 1551 Павле Благоја Колеќевски Американ Колеџ -

Скопје
1181 1444 Павле Александар Стефанов Електро-технички

факултет
1182 2616 Пале Сане Стојанова Факултет за

медицински науки
1183 76 Пале Милош Теова Економски факултет
1184 2336 Паскал Бобан Анѓелкоски Машински факултет
1185 1330 Пепита Илија Петрова Правен факултет

„Јустинијан Први”
1186 1374 Перо Мане Златков Музичка академија
1187 1503 Петар Бранко Јанушев Технички факултет
1188 660 Петар Сашо Петрушевски Меѓународен

Славјански институт Г.
Р. Державин - Свети
Николе

1189 1597 Петранка Лазар Петровска Економски факултет
1190 875 Петре Горанчо Арсовски ФЕИТ (Факултет за

електротехника и
информациски
технологии)

1191 2116 Предраг Боге Каранфилоски Правен факултет
„Јустинијан Први”

1192 945 Радмила Драги Костадиновска Економски факултет
1193 952 Рамона Влатко Лутовска Правен факултет

„Јустинијан Први”
1194 1053 Ратко Костадин Ајцев Правен факултет

„Јустинијан Први”
1195 733 Рахела Спасо Јанкова Факултет за образовни

науки
1196 1771 Ребека Мите Лазеска Филолошки факултет
1197 20 Рената Мито Китановска Филозофски факултет
1198 1766 Рената Бојан Ангеловска Економски факултет



1199 281 Ресмие Фати Ебиби Природно-математички
факултет

1200 401 Реџие Абдула Сулејмани Меѓународен
балкански универзитет
- Скопје

1201 1944 Ристе Ацо Настески ФЕИТ (Факултет за
електротехника и
информациски
технологии)

1202 1786 Ристе Бранко Колев Економски факултет
1203 817 Ристе Бранко Наумов ФЕИТ (Факултет за

електротехника и
информациски
технологии)

1204 1436 Ристо Јован Атанасов Технички факултет
1205 1027 Ристо Симче Даиловски Факултет за туризам и

угостителство
1206 1960 Роберт Симон Стојоски Факултет за

информациони
системи, визуелизација,
мултимедија и
анимација

1207 2504 Роберт Станчо Миновски Филолошки факултет
1208 2156 Роберт Марјанчо Ангелов Факултет за

информатика
1209 1080 Роберт Драге Стефановски Правен факултет

„Јустинијан Први”
1210 1427 Роберт Тони Митров Филолошки факултет
1211 1684 Роберт Драган Јованов Факултет за туризам,

бизнис и логистика
1212 1180 Роберта Владо Јованова Машински факултет
1213 698 Розалија Драган Данаилова Економски факултет
1214 212 Розе Гоце Гаврилоска Економски факултет
1215 1965 Розета Љупче Ристоска Медицински факултет
1216 1280 Розета Коце Самарџиска Факултет за образовни

науки
1217 1348 Росана Љупчо Арсовска Висока медицинска

школа
1218 1859 Росана Савчо Серафимова Факултет за

медицински науки
1219 110 Росана Ице Ангелова Факултет за туризам,

бизнис и логистика
1220 2420 Росана Јоне Симоноска Економски факултет
1221 2522 Рубинчо Злате Цветаноски Факултет за

медицински науки
1222 871 Ружица Јане Митрева Шумарски факултет
1223 1852 Ружица Стерјо Колароска Факултет за

администрација на
информациски системи



1224 720 Саветка Ѓорге Најденова Правен факултет
„Јустинијан Први”

1225 461 Саветка Тони Клисарова Факултет за туризам,
бизнис и логистика

1226 1505 Савица Звонимир Димовска Филозофски факултет
1227 99 Самра Аднан Фејзули Филолошки факултет
1228 300 Сандра Марко Којчева Факултет за дизајн и

технологии на мебел и
ентериер

1229 2545 Сандра Влатко Минова Економски факултет
1230 1107 Сандра Раде Данилова ФИНКИ (Факултет за

информатички науки и
компјутерско
инженерство)

1231 1640 Сандра Зоран Цветковска Филозофски факултет
1232 1791 Сандра Игор Тодосиева Правен факултет

„Јустинијан Први”
1233 2462 Сандра Миле Миленковиќ Економски факултет
1234 2431 Сандра Жарко Арсовска Економски факултет
1235 948 Сандра Зоран Узунска Филолошки факултет
1236 666 Санела Јоце Атанасова Економски факултет
1237 1195 Санида Мухамед Тахири Економски факултет
1238 1580 Санја Владо Јованова Правен факултет
1239 2140 Сања Бранко Петровска Факултет за

информатика
1240 1025 Сања Ванчо Симијоновска Филолошки факултет
1241 705 Сања Љупчо Стаменковска ФЕИТ (Факултет за

електротехника и
информациски
технологии)

1242 1364 Сања Драги Китановска Факултет за
медицински науки

1243 1478 Сања Љубе Стојмировска Факултет за
медицински науки

1244 1049 Сања Ферчо Стоименовска Факултет за природни и
технички науки

1245 255 Сања Најдо Камчева Факултет за природни и
технички науки

1246 259 Сања Томчо Јованова Природно-математички
факултет

1247 2088 Сања Перо Четојевиќ Фармацевтски факултет
1248 1787 Сања Горанчо Деспотовска Економски факултет
1249 689 Сања Андон Атанасова Земјоделски факултет
1250 521 Сања Стевчо Нацева Правен факултет
1251 1037 Сања Лазо Ангеловска Економски факултет
1252 1564 Сања Јонче Лазаревска Економски факултет
1253 2005 Сања Зоран Џајковска Правен факултет



1254 757 Сања Благоја Шулевска Технички факултет
1255 2681 Сања Ацо Миовска Правен факултет
1256 1174 Сања Блажо Ѓошевска Филолошки факултет
1257 2642 Сања Илче Рајчановска Факултет за безбедност
1258 1154 Сања Миле Арсовска Филолошки факултет
1259 478 Сањица Јоцо Соколовска Факултет за природни и

технички науки
1260 236 Сара Спасе Јанева Факултет за

медицински науки
1261 2290 Сара Славчо Цариќ Природно-математички

факултет
1262 1803 Сара Драги Таневска Градежен факултет
1263 1779 Сара Ацо Апостолова Факултет за

информатика
1264 1094 Сара Тони Колевска Правен факултет
1265 745 Сара Мики Златковска Европски универзитет

„Република
Македонија” - Скопје

1266 1493 Саранда Ислам Ристеми Медицински факултет
1267 701 Сашка Бранко Стојанова Факултет за

администрација на
информациски системи

1268 156 Сашко Илија Јакимов Факултет за природни и
технички науки

1269 32 Сашо Љупчо Бошевски Факултет за туризам и
угостителство

1270 774 Сашо Драшко Дојчиноски Технички факултет
1271 699 Светлана Војо Михајлоска Медицински факултет
1272 2231 Светлана Михајловска Русе Правен факултет

„Јустинијан Први”
1273 665 Севдалина Димче Милошевска Филозофски факултет
1274 1440 Севим Асан Сулејмани Филолошки факултет
1275 369 Семина Рамазан Селомоска Филозофски факултет
1276 500 Семране Илми Мусли Економски факултет
1277 1097 Сенаид Тосум Рушитоски Економски факултет
1278 2277 Силвана Ѓорѓе Лазова Економски факултет
1279 345 Силвија Симе Апостоловска Филолошки факултет
1280 1795 Силвија Драги Тушевска Факултет за туризам,

бизнис и логистика
1281 2570 Симеон Ангел Милков Факултет за природни и

технички науки
1282 902 Симеон Павле Здравески ФИНКИ (Факултет за

информатички науки и
компјутерско
инженерство)

1283 2351 Симка Димитар Арапова Факултет за
информатика



1284 1073 Симона Боро Стаменкова Факултет за природни и
технички науки

1285 893 Симона Тони Белокозовска Факултет за природни и
технички науки

1286 886 Симона Роберто Алексова Факултет за
информатика

1287 1594 Симона Драги Јовановска Факултет за дизајн и
технологии на мебел и
ентериер

1288 469 Симона Живко Калеска Факултет за
администрација на
информациски системи

1289 1124 Симона Никола Јовановска Машински факултет
1290 2281 Симона Трајче Маринковска Факултет за безбедност
1291 2165 Симона Емил Златева Технолошко-технички

факултет
1292 2517 Симона Злате Павлова Филолошки факултет
1293 1221 Симона Ацо Бојковска Филозофски факултет
1294 2251 Симона Роберт Трајкова Економски факултет
1295 1974 Симона Зоран Јовчевска Правен факултет

„Јустинијан Први”
1296 374 Симона Трајче Наумоска Факултет за туризам и

угостителство
1297 1139 Симона Љубисав Ристевска Правен факултет

„Јустинијан Први”
1298 2133 Симона Борис Јовановска Педагошки факултет
1299 573 Симона Миле Лазарова Факултет за безбедност
1300 463 Симона Драги Ѓоргиевска Економски факултет
1301 309 Симона Винко Ѓорѓиева Економски факултет
1302 409 Симона Миле Илиоска Филолошки факултет
1303 1679 Симона Спасе Атанасова Стоматолошки факултет
1304 1496 Симона Санде Трајчева Градежен факултет
1305 868 Симона Тони Мијалкова Правен факултет

„Јустинијан Први”
1306 576 Симона Мирослав Арсовска Филозофски факултет
1307 1888 Симона Жарко Десниќ Факултет за туризам,

бизнис и логистика
1308 811 Симона Младен Ѓоргиевска Правен факултет

„Јустинијан Први”
1309 1693 Симона Спиро Софревска Економски факултет
1310 27 Симона Станомир Илијева Економски факултет
1311 25 Симона Глигор Диванисова Економски факултет
1312 818 Симона Душан Андонова Филолошки факултет
1313 429 Симона Драган Спасовска Економски факултет
1314 1521 Симона Зоран Ангеловиќ Универзитет за туризам

и менаџмент - Скопје
1315 1848 Симона Борис Павловска Економски факултет



1316 1432 Сихана Фадил Јашари Филолошки факултет
1317 1837 Славе Марјанчо Василев Правен факултет

„Јустинијан Први”
1318 582 Славица Благоја Панзовска Филозофски факултет
1319 1573 Славица Зоран Симјановска Факултет за туризам и

угостителство
1320 2709 Славица Блажо Кованцелиева Факултет за

земјоделски науки и
храна

1321 1393 Славица Илче Ефтимовска Педагошки факултет
1322 1247 Славчо Илија Маркоски Правен факултет
1323 1367 Слаѓана Љубе Пешевска Филозофски факултет
1324 2221 Слободан Миодраг Величковиќ Факултет за

земјоделски науки и
храна

1325 2136 Слободан Никола Боев Правен факултет
„Јустинијан Први”

1326 2565 Слободан Мито Јовановски Факултет за туризам,
бизнис и логистика

1327 1155 Слободанка Љупчо Ценевска ФИНКИ (Факултет за
информатички науки и
компјутерско
инженерство)

1328 363 Снежана Јон Шумкоска Правен факултет
1329 2266 Соња Венцислав Јорданова Факултет за

медицински науки
1330 1763 Соња Деан Маркоска Универзитет на

Југоисточна Европа -
Тетово

1331 1628 Соња Зоран Аритоновска Филолошки факултет
1332 1090 Соња Милачо Лазарова Економски факултет
1333 1832 Соња Јованчо Ставрова Правен факултет

„Јустинијан Први”
1334 615 Соња Минде Кочоска Економски факултет
1335 397 Сотир Михаил Габелоски Филолошки факултет
1336 2389 Софија Синиша Стаменковска Машински факултет
1337 1153 Софија Владо Бакалова Архитектонски факултет
1338 2132 Софија Александар Ѓурчилова Факултет за образовни

науки
1339 2050 Софија Живко Ѓоргиева ФИНКИ (Факултет за

информатички науки и
компјутерско
инженерство)

1340 723 Софија Панчо Јованова Факултет за природни и
технички науки

1341 1208 Софија Лазо Мулаева Филозофски факултет
1342 356 Спасија Сашко Андова ФЕИТ (Факултет за

електротехника и



информациски
технологии)

1343 2347 Спасија Зоран Бошкова Економски факултет
1344 2297 Стевче Киро Костевски Технички факултет
1345 406 Стела Раде Најдовска Факултет за физичка

култура
1346 644 Стефан Момир Јанески Шумарски факултет
1347 273 Стефан Столе Саневски ФИНКИ (Факултет за

информатички науки и
компјутерско
инженерство)

1348 2230 Стефан Милчо Младеновски Правен факултет
1349 1775 Стефан Тони Петрусов Факултет за природни и

технички науки
1350 513 Стефан Мите Јакимовски Факултет за ликовни

уметности
1351 712 Стефан Добривоје Манасиевиќ Факултет за музичка

уметност
1352 877 Стефан Симо Спасовски Филозофски факултет
1353 989 Стефан Аце Ристовски Економски факултет
1354 673 Стефан Ацо Мицев Економски факултет
1355 1410 Стефан Мите Митевски Машински факултет
1356 55 Стефан Јован Стефаноски Факултет за природни и

технички науки
1357 1091 Стефан Љупчо Младенов Земјоделски факултет
1358 2294 Стефан Владо Караџовски Филозофски факултет
1359 2058 Стефани Душко Денковска Факултет за

медицински науки
1360 1740 Стефани Зоран Брдар Факултет за

медицински науки
1361 1250 Стефани Јовица Трајковска ФИНКИ (Факултет за

информатички науки и
компјутерско
инженерство)

1362 2329 Стефанија Љупчо Денковска Факултет за
медицински науки

1363 1804 Стефанија Лазе Крстева Факултет за
администрација на
информациски системи

1364 18 Стефанија Тони Велјаноска Факултет за
земјоделски науки и
храна

1365 2174 Стефанија Емил Златева Технолошко-технички
факултет

1366 2304 Стефанија Никола Голчовска Филозофски факултет
1367 1952 Стефанија Сашо Митевска Градежен факултет
1368 1916 Стефанија Лазар Шутарова Факултет за туризам,

бизнис и логистика



1369 131 Стефанија Ивица Атанасијевиќ Факултет за туризам,
бизнис и логистика

1370 1198 Стојан Наце Трендов Архитектонски факултет
1371 1333 Стојан Блаже Тренески Факултет за

компјутерски науки и
инженерство

1372 1295 Стојан Марјан Ајтарски Земјоделски факултет
1373 1914 Стојан Глигор Божинов Факултет за

информатика
1374 2395 Стојан Панчо Стојков Електро-технички

факултет
1375 1669 Стојанче Лазе Спироски Факултет за туризам и

угостителство
1376 1950 Стојанче Јоцо Манасијев Економски факултет
1377 766 Стојанчо Зоран Атанасов Филозофски факултет
1378 1190 Стојче Влатко Наков ФИНКИ (Факултет за

информатички науки и
компјутерско
инженерство)

1379 2268 Стојче Тодор Иванов Филолошки факултет
1380 1855 Столе Анче Каров Факултет за

медицински науки
1381 230 Сузана Живко Ѓорѓевска Филозофски факултет
1382 858 Сузана Јовче Цветановска Правен факултет
1383 1160 Сухејла Нухи Алија Факултет за

медицински науки
1384 1318 Тамара Петре Угриновска Медицински факултет
1385 1350 Тамара Иванчо Стефановска Факултет за

медицински науки
1386 821 Тамара Љупчо Манасијова Факултет за

медицински науки
1387 2219 Тамара Сашо Анчевска Филолошки факултет
1388 1452 Тамара Лупчо Буровска Факултет за безбедност
1389 16 Тамара Мико Тачунска Факултет за туризам,

бизнис и логистика
1390 857 Тамара Иле Петреска Економски факултет
1391 617 Тамара Антоније Здравевска Економски факултет
1392 785 Танја Трајце Руменовска Факултет за

медицински науки
1393 248 Танја Орце Босковска Медицински факултет
1394 2460 Танја Христо Стоевска Економски факултет
1395 1638 Тања Зоран Трајковска Машински факултет
1396 333 Тања Драганчо Стефанова Факултет за

информатика
1397 1315 Тања Акилев Цилева Факултет за туризам,

бизнис и логистика
1398 1614 Тања Васе Огненовска Филозофски факултет



1399 636 Тања Јордан Стоименова Економски факултет
1400 1624 Тања Димче Стојанова Економски факултет
1401 31 Татјана Зоран Манојлоска Економски факултет
1402 2301 Татјана Бранко Трајчевска Стоматолошки факултет
1403 621 Татјана Злате Петреска Економски факултет
1404 1517 Татјана Војчо Велкова Економски факултет
1405 2430 Ташули Јорго Филипоски Педагошки факултет
1406 1329 Теди Сашо Спасевски Факултет за туризам и

угостителство
1407 162 Теодора //////////// Костадиноска Правен факултет

„Јустинијан Први”
1408 516 Теодора Никола Тодоровска ФЕИТ (Факултет за

електротехника и
информациски
технологии)

1409 1147 Теодора Тихомир Арсовска Правен факултет
„Јустинијан Први”

1410 1977 Теона Љупчо Георгиевска ФИНКИ (Факултет за
информатички науки и
компјутерско
инженерство)

1411 1827 Теута Хашим Аземи Филозофски факултет
1412 2656 Теута Џеват Ајдини Филолошки факултет
1413 721 Тијана Славе Бојчевска Стоматолошки факултет
1414 82 Тијана Бранислав Николоска Економски факултет
1415 1515 Тодор Драгољуб Стојановски Факултет за

информатика
1416 322 Тодор Зоранчо Савов Факултет за туризам,

бизнис и логистика
1417 2427 Томе Коле Нединковски Филозофски факултет
1418 2217 Томе Ристо Шопов ФИНКИ (Факултет за

информатички науки и
компјутерско
инженерство)

1419 1886 Томе Тодор Митровски Факултет за музичка
уметност

1420 997 Томе Васко Сарафиноски Правен факултет
1421 1323 Томи Сашо Спасевски Факултет за туризам и

угостителство
1422 371 Томислав Миле Бошковски Правен факултет

„Јустинијан Први”
1423 2447 Томица Сибирка Тасев Факултет за туризам,

бизнис и логистика
1424 1100 Томче Страшо Митревски Факултет за

информатика
1425 761 Тони Горјан Кузманоски Православен

богословски факултет
„Св. Климент Охридски”



1426 1215 Тони Николче Наковски Факултет за
комуникациски мрежи
и безбедност

1427 1334 Тончи Раде Жерновски Природно-математички
факултет

1428 92 Трајанка Димитар Беќарска Филозофски факултет
1429 451 Трајче Јордан Темелков Факултет за

земјоделски науки и
храна

1430 1103 Трајче Јонче Јанков Православен
богословски факултет
„Св. Климент Охридски”

1431 185 Трајче Глигор Гогов Факултет за музичка
уметност

1432 2497 Трајче Душко Митев Филолошки факултет
1433 1734 Трајче Нацо Панов Економски факултет
1434 971 Ќевсер Насер Рамадани Филозофски факултет
1435 2628 Убавка Ангел Бехлимова Машински факултет
1436 1802 Фаредин Фемија Ајроски Фармацевтски факултет
1437 2106 Фатмир Бедри Аљиљи Факултет за бизнис

администрација
1438 1805 Фатмире Иса Елмазоска Економски факултет
1439 104 Фиданка Киро Василева Факултет за физичка

култура
1440 1114 Филип Крсте Голабоски ФИНКИ (Факултет за

информатички науки и
компјутерско
инженерство)

1441 2243 Филип Зоран Јовановски Природно-математички
факултет

1442 1005 Филип Душан Филиповски ФЕИТ (Факултет за
електротехника и
информациски
технологии)

1443 1370 Филип Јованчо Капушевски Факултет за безбедност
1444 979 Филип Оливер Георгиев Фармацевтски факултет
1445 1131 Филип Александар Бошков Факултет за применети

информатички
технологии, машинска
интелегенција и
роботика

1446 2128 Филип Славко Спиркоски Машински факултет
1447 103 Филип Живко Здравкоски Факултет за физичка

култура
1448 835 Филип Здравко Јаковлески Факултет за туризам,

бизнис и логистика
1449 2474 Филип Благоја Пепоски Филозофски факултет
1450 502 Филип Никола Цветановски Правен факултет

„Јустинијан Први”



1451 1245 Фиторе Реџеп Амети Медицински факултет
1452 1259 Фиторе Хузри Таири Филозофски факултет
1453 1842 Фросина Ѓорѓи Божиноска Фармацевтски факултет
1454 1691 Фросина Димче Ристовска Факултет за туризам,

бизнис и логистика
1455 801 Фросина Пенко Слабејкоска Филолошки факултет
1456 641 Фросина Зоран Павловска Економски факултет
1457 1604 Харун Неим Абедин Прв приватен

универзитет - ФОН -
Скопје

1458 48 Хемру Сервет Бајрами Економски факултет
1459 2550 Христаки Мики Гажоски Факултет за

администрација на
информациски системи

1460 1375 Христијан Роберт Цветаноски Технички факултет
1461 702 Христијан Ѓорѓија Стојчески Фармацевтски факултет
1462 840 Христијан Ристе Беговски Меѓународен

Славјански институт Г.
Р. Державин - Свети
Николе

1463 986 Христијан Сашо Јовановски Економски факултет
1464 1494 Христијан Љупчо Додевски Економски факултет
1465 52 Христијан Целе Аџиоски Педагошки факултет
1466 1031 Христијан Горан Цветкоски Економски факултет
1467 1495 Христина Пецо Тренчевска Технички факултет
1468 820 Христина Добривоје Будиноска Висока медицинска

школа
1469 1793 Христина Гога Тасеска Меѓународен

Славјански институт Г.
Р. Державин - Свети
Николе

1470 1794 Христина Миле Пупунцоска Факултет за туризам и
угостителство

1471 238 Христина Димитар Настевска ФИНКИ (Факултет за
информатички науки и
компјутерско
инженерство)

1472 111 Христина Стојан Ѓорѓиевска Економски факултет
1473 1522 Христина Зоран Иваноска Правен факултет
1474 2030 Христина Томе Симоновска Филозофски факултет
1475 1994 Христина Зоран Таневска Правен факултет

„Јустинијан Први”
1476 1118 Христина Кире Илиевска Економски факултет
1477 1862 Христина Ванча Бојковска Филолошки факултет
1478 2212 Христина Љупчо Тисевска Филолошки факултет
1479 58 Христина Слободан Ѓоргиевска Правен факултет

„Јустинијан Први”



1480 1451 Христина Златко Веселиноска Економски факултет
1481 501 Христина Раде Јакимовска Филозофски факултет
1482 1681 Христина Сашо Мицевска Правен факултет
1483 1818 Христина Љупчо Талеска Природно-математички

факултет
1484 530 Христина Зоран Паниќ Факултет за туризам,

бизнис и логистика
1485 1706 Христина Димче Ристеска Правен факултет
1486 2454 Христина Драган Соколова Факултет за

медицински науки
1487 2378 Христина Димче Тодевска ФИНКИ (Факултет за

информатички науки и
компјутерско
инженерство)

1488 1749 Цветанка Спасе Петревска Фармацевтски факултет
1489 1497 Цветанка Методи Постолова Филолошки факултет
1490 2139 Цветанче Христо Костоска Филолошки факултет
1491 1477 Џанан Веби Адеми Медицински факултет
1492 423 Џејлан Бунјамин Исени Природно -

математички факултет
1493 1732 Џемиле Илијас Мурсели Филозофски факултет
1494 244 Џенан Адиљ Ризвановиќ Природно-математички

факултет
1495 2131 Џенета Муедин Незири Прв приватен

универзитет - ФОН -
Скопје

1496 2037 Џулиана Рамис Авмедоска Прв приватен
универзитет - ФОН -
Скопје

1497 679 Шабан Сулејман Абдулаи Факултет за применети
науки

1498 678 Шејнур Нурамет Фејзула Медицински факултет
1499 1593 Шенур Ведат Шериф Прв приватен

универзитет - ФОН -
Скопје

1500 366 Шпенди Фисник Ценка Економски факултет


